
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

184. num. Trešdien, 1938. g. 17. augustā Divdesmitpirmais gads

Saturā
Likums par monumentālo celtņu fondu.

Noteikumi par autoru honorāriem Sabiedrisko lietu ministrijas Sabiedriski-kulturalā

departamentā.
Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.
Sabiedr. lietu ministr, lēmums par ~Pilsētu pašvaldību bezpartejisko darbinieku

arodbiedrības" slēgšanu.
Cenu inspektora rīkojumi.

Likums par monumentālo celtņu fondu.

1. Monumentālo celtņu fonda mērķis ir

uzkrāt līdzekļus monumentālu celtņu un

pieminekļu celšanai, šim nolūkam vajadzī-

gās nekustamās mantas iegūšanai un ar

fonda līdzekļiem uzcelto celtņu paplašinā-
šanai un kapitālām pārbūvēm.

2. Fonda ieņēmumi sastādās: 1) no

valsts budžetā paredzētām sumām, 2) no

Kultūras fonda iemaksām un 3) no dāvi-

nājumiem un novēlējumiem.

3. Fonda līdzekļus izlieto saskaņā ar

Ministru kabineta lēmumiem, un tos pār-

valda Finansu ministrija. Fonda brīvie

līdzekļi noguldami valsts kredītiestādēs un

Latvijas kredītbankā vai arī ieguldami

vērtspapīros. Fonda darbvedību un grā-

matvedību pārzina Valsts saimniecības de-

partaments.

4. Pie Finansu ministrijas pastāv fonda

padome, kas pārbauda iesniegtos projek-

tus, sagatavo priekšlikumus un noskaidro

vajadzīgos jautājumus. Padomes locekļus

ieceļ: priekšsēdētāju Ministru kabinets,

priekšsēdētāja vietnieku finansu minis-

Ministru kabinets 1938. g. 9. augustā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

tris un pa vienam loceklim izglītības mi-

nistris, iekšlietu ministris, valsts kontro-

lieris un Kultūras fonda dome.

5. Padomes sēdes sasauc un vada

priekšsēdētājs vai viņa vietnieks, un tās

ir pilntiesīgas, ja piedalās vismaz 4 locekļi,
ieskaitot priekšsēdētāju vai viņa vietnieku.

Visus jautājumus padome izlemj ar vien-

kāršu balsu vairākumu, bet, balsīm līdzīgi

daloties, jautājumu izšķir sēdes vadītāja

balss.

6.. Padomes priekšsēdētājs, priekšsēdē-

tāja vietnieks un locekļi algu un atlīdzību

par sēdēm nesaņem.

7. Ar fonda līdzekļiem uzceltās celtnes

nostiprināmas uz valsts vārda attiecīgās

ministrijas personā.

8. Instrukciju šā likuma piemērošanai
izdod finansu ministris saziņā ar izglītības

ministri un valsts kontrolieri.

Rīgā, 1938. g. 16. augustā.

K. U1 man i s,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.

NOTEIKUMI

par autoru honorāriem Sabiedrisko

lietu ministrijas Sabiedriski-kultu-

rālā departamentā.

(Izdoti, pamatojoties uz Sabiedrisko lietu

ministrijas iekārtas likuma 1. un 2. pantiem.)

1. Rakstu un grāmatu izdevniecības no-

daļas vadītājs pieņem ideoloģiska satura

rakstu manuskriptus iespiešanai periodis-
kos vai neperiodiskos izdevumos.

2. Manuskriptu noderīgumu nosaka

Rakstu un grāmatu izdevniecības nodaļas

vadītājs saziņā ar departamenta direktoru.

3. Departamentam ir tiesība par derī-

giem pieņemtos manuskriptus izlietot pēc

saviem ieskatiem nodot iespiešanai vai

arī paturēt kā materiālu citām vajadzībām,

samaksājot 4. pantā minēto honorāru.

4. Par rakstiem, kas atzīti derīgi iespie-

šanai, raugoties pēc to nozīmes un vērtī-

bas, departaments maksā šādus honorārus:

a) par ievadrakstiem un līdzīgiem apce-

rējumiem, kas nosūtīti iespiešanai

laikrakstos, 10 līdz 30 santīmus par

iespiedrindu;

b) par dzejas darbiem laikrakstos no

30 līdz 75 santīmiem par iespiedrindu,
bet atlīdzība par dzeju krājumiem

pielīdzināta šī panta c punktā noteik-

tām normām;

c) par visiem pārējiem prozas ražoju-

miem 80 līdz 100 latiem par vienu

iespiedloksni, 2000 eks., ar 32.000 bur-

tiem loksnē; ja darbs iespiests

3000 eks., tad par trešo tūkstoti

autors saņem 40 proc. no pamathono-

rara un par katru nākošo tūkstoti

20 proc. no pamathonorara. Ja iz-

devējs izdod grāmatas jaunu izdevu-

mu, autoram honorārs jāmaksā tāpat

kā par pirmiespiedumu.

5. Par tulkojumiem, kas atzīti derīgi un

pieņemti, departaments kā darba auto-

ram, tā tulkotājam maksā šādu honorāru:

a) par beletristikas tulkojumiem 6 san-

timus iespiedrindā, bet par zinātnis-

kiem tulkojumiem 8 santīmus iespied-

rindā;

b) par lielākiem tulkojumiem, kas pār-

sniedz vienu iespiedloksni, 40 latus

par vienu tulkojuma iespiedloksni.

6. Rakstu autoriem maksājamo hono-

rāru nosaka departamenta direktors.

7. Saziņā ar sabiedrisko lietu ministri

departamenta direktoram ir tiesība:

a) izņēmuma gadījumos atkāpties no ša-

jos noteikumos minētām minimālām

un maksimālām atlīdzības normām

un noteikt vienu zināmu atlīdzības

sumu, neatkarīgi no iespiedrindu
skaita;

b) par darbiem, kuru iespiešanu depar-

tamenta direktors atzīst par vēlamu,

var maksāt autora honorāru pēc še

minētiem noteikumiem arī tad, ja

darbu neiespiež departaments, bet

tas iznāk kādas citas izdevniecības

izdevumā.

8. Ja viens un tas pats raksts ir ie-

spiests dažādos izdevumos, honorāru var

maksāt tikai par vienu iespiedumu; šai

gadījumā honorāru aprēķina pēc garāka

iespieduma rindu skaita; bet 7. panta

b punktā minētā gadījumā honorāru de-

partaments maksā tikai tad, ja to nav

maksājis izdevējs. Ja honorāru samaksā-

jis izdevējs, tad autoram jāatmaksā de-

partamentam no tā saņemtais honorārs.

9. lespiedrindu skaitu aprēķina pēc at-

tiecīgā laikraksta vai žurnāla rindām, bet,

ja par derīgu atzītais un pieņemtais ma-

nuskripts nav iespiests, tad rindu skaitu

aprēķina, ņemot pamatā 40 burtus rindā.

Tas pats piemērojams ari iespiestiem dar-

biem, ja rindā ir vairāk par 40 burtiem.

10. Par visiem rakstiem, kas pieņemti

izdošanai brošūrā vai grāmatā, departa-
menta administratīvās nodaļas vadītājs

slēdz ar manuskripta iesniedzēju izdevēja

līgumu.

11. Šie noteikumi stājas spēkā ar izslu-

dināšanas dienu.

Rīgā, 1938. g. 12. augustā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Sabiedr.-kult. departamenta

direktora v. i. J. L a b s v ī r s.

406. RĪKOJUMS.
Par Latvijas dzelzsceļu pievienošanos

tiešām starptautiskām ekspressūtījumu sa-

tiksmēm.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu 1938. g. 15. augustā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

406. rīkojums.
Par Latvijas dzelzsceļu pievienošanos

tiešām starptautiskām ekspressūtījumu sa-

tiksmēm.

Latvijas dzelzsceļi pievienojas šādām

jaunām satiksmēm:

I. Rietumu
-

Austrumu tiešai starptau-

tiskai ekspressūtījumu satiksmei starp

Francijas, Luksemburgas, Beļģijas un Ho-

landes dzelzsceļiem, no vienas puses, un

Polijas, Lietuvas, Latvijas un Rumānijas

dzelzsceļiem, no otras puses;

11. Tiešai starptautiskai ekspressūtīju-

mu satiksmei starp Anglijas dzelzsceļiem,

no vienas puses, un Vācijas, Zviedrijas,

Norvēģijas, Lietuvas, Latvijas, Polijas, Ce-

koslovakijas, Ungārijas, Rumānijas un

Dienvidslāvijas dzelzsceļiem, no otras pu-

ses.

Tarifu noteikumus šīm satiksmēm līdz

ar spēkā stāšanās dienu pienācīgi izslu-

dinās.

Dzelzsc. galv. direktora v. i.

E. Dravnieks.

Starpt. satiksmju inspektora v. E. Daina.

407. RĪKOJUMS.
Par Liepājas - Aizputes šaursliežu dzelzs-

ceļa ieslēgšanu valsts dzelzsceļu tīklā un

par tarifa piemērošanu pārvadājumiem

starp Liepājas - Aizputes linijas un pārējo

valsts dzelzsceļu liniju stacijām.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu 1938. ģ. 15. augustā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

407. RĪKOJUMS.
Par Liepājas - Aizputes šaursliežu dzelzs-

ceļa ieslēgšanu valsts dzelzsceļu tīklā un

par tarifa piemērošanu pārvadājumiem

starp Liepājas - Aizputes līnijas un pārējo

valsts dzelzsceļu liniju stacijām.

Sakarā ar Liepājas-Aizputes šaursliežu

dzelzsceļa pārņemšanu valsts īpašumā,

uzdodu:

1) Liepajas-Aizputes šaursliežu dzelzs-

ceļu ieslēgt valsts dzelzsceļu tīklā;

2) piemērot pārvadājumiem pa Liepājas-

Aizputes šaursliežu dzelzsceļu un satiksmē

ar pārējiem valsts dzelzsceļiem visus liku-

mīgi izsludinātos un spēkā esošos pārva-

dāšanas noteikumus un tarifus un

3) pasažieru braukuma maksu, tāpat arī

veduma maksu par bagāžas, ekspressū-
tījumu un preču pārvadāšanu starp Liepā-

jas-Aizputes dzelzsceļa un pārējo valsts

dzelzsceļu stacijām aprēķināt lauzti, t i.

atsevišķi par Liepājas-Aizputes dzelzsceļa
attālumu un atsevišķi par pārējo valsts

dzelzsceļu attālumu.

1936. g. 185. rīkojums, kas izsludināts

„Vald. Vēstn." 1936. g. 109. numurā un

„Dzelzsceļu Vēstneša" 18. num., reizē ar

šo atcelts.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 1. augustu.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

2040. LĒMUMS.

1938. g. 25. jūlijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām („Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.),
slēdzu „P i 1 s ē tu pašvaldību bez-

partejisko darbinieku arod-

biedrību" un ieceļu tai par likvidatoru

Frici Zemgali ar mājokli Latvijas darba

kameras 406. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas
„
Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart.

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

CENU INSPEKTORA RĪKOJUMS.

Nosaku svina un cinkkrāsu rūpniecībā un tirdzniecībā sekojošas maksimālās

pārdošanas cenas:

I. Ražotāji pārdod lieltirgotājiem un citiem noņēmējiem vairumā:

1) svina baltumu 100 kg .par Ls 93,

2) svina miniju:

a) speciālām vajadzībām 100 kg. . . par Ls 97, —

b) krāsām „ 100 kg. . . ~ ~
85, —

3) svina glūdu (gleti) 100 kg. 86,

4) svina baltuma krāsu:

a) 1/2 k
S bundžās

■. . par Ls 0,75

b) 1
~ „ „ „

1,42

c) 2
„ „ „ „

2,66

d) 5
„ „ „ „

6,50

e) 10
„ , „ „

12,90

.f)2O
„ „ ....„„ 25,05

5) svina baltuma pastu:

a) Ikg bundžās. par Ls 1,30

b) 2 „■„■:: \
...... . „ ~

• 2,50

c) '5 „,;,;:........ . ~, „ 6,05

d) 10
„ „ . . . „ 11,80

e) 20
„ , ... „ „

23,40

f) 50
„ ~

."...„„ 59,35

6) cinka baltumu:

a) ~Zelta zīmogs" 100 kg par Ls 148,—

b) ~Baltais zīmogs" 100 kg
~ ~

103,—

c) ~Zaļais zīmogs" 100 kg ~ „
90, —

d) ~Sarkanaiszīmogs" 100 kg ,-, ~ 77, —

7) cinka baltuma krāsu:

a) 1;2 kg bundžās par Ls 0,80

b) I
~ ............„ „

1,50

c) 2
„ „ ..........„ „

2.88

d) 5
„ „

..........'„
„

6,85

e) 10
„ . „

,', 13,45

f) 20
„ „ „ „

26,25

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Li

gadu 22,

»/a gadu . . . .12,

3 mēn 6,

l 2,

atsevišķu num.
. —,

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—

i/a gadu . . . .10,—
3 mēn 5, —

1 1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8,—

par katru tālāko rindiņu
„

—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„ l,—



8) cinka baltuma pastu:

a) Ikg bundžās par Ls 1,40

b) 2
„ „

2,61

, .

c) .5 -.. „ .. . ... .. % 6,25

d) 10
„ „ „

12,30

e) 20
„ „ ~ ~

23,85

f) 50
„ „ . „

59,85

Piezīme. Šīs cenas saprotamas ar piegādāšanu līdz vietējai tirgotavai, dzelzs-

ceļu stacijai vai kuģu piestātnei.

11. Lieltirgotāji Rīgā pārdod atkalpārdevējiem un citiem noņēmējiem vairumā:

1) svina baltumu 100 kg par Ls 98, —

2) svina miniju:

a) speciālām vajadzībām, 100 kg . . . ~ ~ 102,—

b) krāsām 100
~ . . . ~ ~

89, —

3) svina glūdu (gleti) 100 kg par Ls 90, —

4) svina baltuma krāsu:

a) i/ 2 kg bundžās ■ par Ls 0,79

b) 1.. .. ........... ~
1.49

c) 2
„ „ . „ „

2,79

d) 5
„ „ .....„„

6,83

e) 10
„ „ . „ ~

13,55

f) 20
„

".,
..........„ ..

26,30-

5) svina baltuma pastu:

a) Ikg bundžās. par Ls 1,37

b) 2,.
„ ~ „

2,63

c) 5.,
~ , ~

6,35

d) 10
~ „

12,39

e) 20
„ „ „ „

24,57

f) 50
,„ „

,
........

'.
„ „

62,32

6) cinka baltumu:

a) ~Zelta zīmogs" 100 kg .
.

. par Ls 156, —

b) ~Baltais zīmogs" 100
~ ... ~ ~

108,—

c) ~Zaļais zīmogs" 100
~ . . . ~ ~

95, —

d) ~Sarkanais zīmogs 100
~ . . . ~ ~

81, —

7) cinka baltuma krāsu:

a) I J
2 kg bundžās par Ls 0,84

b) 1
„ „

1,58

c) 2
„ ... „. ..

3,02

d) 5
„ ..

7,19

e) 10
„ ,

14,12

f) 20
„ „ „ „

27,56

8) cinka baltuma pastu:

a) Ikg bundžās par Ls 1,47

b) 2„"
.. ...... ..

.
. .. ~ 2,74

c) 5
„ „ „ ..

6,56

d) 10
„ „ „ „

12,92

e) 20
„ ~ . ~ „

25,04

f) 50
„ „ ....... .. . „. „

62.84 Ģ '

111. Tirgotāji Rīgā pārdod patērētājiem:

1) svina baltumu Ikg. . . par Ls 1,15

2) svina miniju:

a) speciālām vajadzībām Ikg . . . par Ls 1,19

b) krāsām 1
~ . . . ~ ~

1,04

3) svina glūdu (gleti) 1 kg par Ls 1,05

4) svina baltuma krāsu:

a) 12 kg bundžās par Ls 0,91

b) 1
„ .. ..........~ ~

1.71
2

M ~ i ļ tt
3,21

d) 5
„ „ ..

7,85

e) 10
„ „ ~ „

15,58

f) 20
„ „ „ „

30,25

5) svina baltuma pastu:

a) Ikg bundžās par Ls 1,58

b) 2
„ „ ..........~ ~

3,02

c) -5.. .
... ............... „ 7,30

d) 10
„ „ „ „

14,25

e) 20
„ „ „ „ 28,25

f) 50
~ „ 71,67

6) cinka baltumu:

a) ~Zelta zīmogs" Ikg. . . par Ls 1,82

b) ~Baltais zīmogs" 1
~ . . . ~ ~

1,26

c) ~Zaļais zīmogs" 1
~ . . . ~ ~

1,11

d) ~Sarkanais zīmogs" 1
~ . .

.
~ ~ 0,95

7) cinka baltuma krāsu:

a) >.2 kg bundžās par Ls 0,97

b) 1
„ „ „ ~

1,82

c) 2
„ .. ............ ..

3.47

d) 5
„ „ .......... ~ ..

8.25

e) 10
~ „ „ „

16,24
f) 20

„ „ „
31,69

> 8) cinka baltuma pastu:

a) Ikg bundžās par Ls 1,69
b) 2

„ „
3,15

c) 5
„ „ „. „

7,54

d) 10
„ .. „ „

14,86

e) 20
„ „ ..

28,80

f) 50
„ ~ ~ „

72,25

Piezīme. Visā valstī, izņemot Rīgu, pie II un 111 pantos noteiktām cenām at-

ļauts "pieskaitīt faktiskos pārvadāšanas izdevumus pēc pašizmaksas, bet ne

vairāk kā 5 sant. par kilogramu.

Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu paredzēta likumā par cenu inspektoru.

Šis rīkojums stājas spēkā 1938. g. 18. augustā un atvieto cenu inspektora 1938. g.

4. februāra rīkojumu (~Valdības Vēstn." 1938. g. 29. num.).

Pamats: Likums par cenu inspektoru Lik. kr. 1932. g. 160 un 1934. g. 302.

Rīgā, 1938. g. 16. augustā. ...

Cenu inspektors A. Dinsbergs.

CENU INSPEKTORA RĪKOJUMS.

Nosaku Latvijā ražoto vilnas audumu un

vilnas audumu ar kokvilnas vai zīda pie-

maisījumu rūpniecībā un tirdzniecībā se-

kojošo:

1. Vilnas audumu un vilnas ar kokvil-

nas vai zīda piemaisījumu audumu ražo-

tājiem jāiesūta cenu inspektoram visu iz-

gatavoto audumu kalkulācijas pēc cenu

inspektora tuvākiem norādījumiem, pirms

minēto audumu izlaišanas vietējā tirgū.

2. Ražotāji pārdod vilnas audumus un

vilnas audumus ar kokvilnas vai zīda pie-

maisījumu tirgotājiem vai citiem noņēmē-

jiem vairumā ne dārgāk par cenu inspek-

tora noteiktām cenām.

3. Tirgotāji pārdod 2. p. noteiktos au-

dumus atkalpārdevējiem vai citiem noņē-

mējiem vairumā, pieskaitot iepirkšanas

faktūras neto cenai ne vairāk kā 10%.

4. Tirgotāji pārdod 2. p. minētos audu-

mus patērētājiem, pieskaitot iepirkšanas

faktūras neto cenai ne vairāk kā 25%.

Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu

paredzēta likumā par cenu inspektoru.

Šis rīkojums stājas spēkā 1938. g.

18. augustā.

Pamats. Likums par cenu inspektoru

Lik. kr. 1932. g. 160 un 1934. g. 302.

Rīgā, 1938. g. 16. augustā.

Cenu inspektors A. D i n s b e r g s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
56. pavēle.

Muitas departamenta direktoram Arnol-

dam Landovskim piešķiru kārtējo

atvaļinājumu no šī gada 17. līdz 30.

augustam ieskaitot.

Viņa atvaļinājuma laikā Muitas depar-
tamenta direktora vietu izpildīt uzdodu

tā paša departamenta vicedirektoram

Jānim Kļaviņām.

Rīgā, 1938. g. 16. augustā.

. Finansu ministris A. Valdm a n i s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.

Dzelzsceļu virsvalde paziņo, ka Glūdas-

Liepājas linijas 216. km pagaidu apsargātā

pārbrauktuve ar š. g. 1. oktobri vairs ne-

tiks apsargāta.

Meklētizbeidzamo personu

2379. saraksts.

46957. Akinfijs Feodorovs 46633/35.
46958. Vilis Jēkabsons. 53096/38.
46959. Nikolajs Kauss. 53255/38.
46960. Jānis Putenis. 38084'32.

46961. Jānis (Žanis) Sernins.' 2577/21.
46962. Jāzeps Seržants. 33300/30.
46963. Finagejs Sidorovs. 35419/31.
46964. Vladimirs Silbergs. 36806/32.
46965. Teodors Šiliņš. 32320/30.
46966. Jakobs Simb'ergs. 30906/29.
46967. Mikelis-Mečeslavs Sipkus. 10405/24.
46968. Mičhals Sivko. 52211/38.
46969. Mārtiņš Skadiņš. 37722/32.

46970. Jānis-Arnolds Šmiukše. ~V. V." 61/36.
46971. Mendels Ulmanis. 41339/33.

46972. Jānis Vairbālis. 38227/32.

Rīgā, 1938. g. 12. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Zaķis.

Meklētizbeidzamo personu

2380. saraksts.

46973. Eduards-Rūdolfs Bukolds. 52655/38.
46974. Jūlijs Gercs. 53356/38.
46975. Emils Grīnbergs. 52530/38.
46976. Voldemārs Kupče-Dumpis. 46430/35.
46977. Anastasija Mackevičs. 53368/38.
46978. Kārlis-Arnolds Pusvācietis. 52980/38.
46979. Jegors Raklinskis. 53376/38.

46980. Zara Sidelski. 15739/25.
46981. Pēteris Silajevs. 22127/26.
46982. Apolonija Silickis. 3022/22; „V. V."

239/20.
46983. Kārlis Silka. 2902/22.
46984. Ernests Sīmans. „V. V." 142/21.
46985. Zuzanna Siman. 13396/25.
46986. Konstance Simanovski. 14461/25.

46987. Aleksandrs Sinka. 21213/26.
46988. Kārlis Sietinsons. ' 18064/26.
46989. Donats Strods. 53235/38.
46990. Jānis-Alberts Zvirgzds. 51907/37.

Rīgā, 1938. g. 13. augustā.

Kriminālās polic. pārv. priekšu. J. Silarājs.

Darbvedis Zaķis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu grozījums

par tirgošanās laiku un kārtību

atklātās vietās Mazsalacā,

pieņemts Mazsalacas pils. valdes 1938.g.2.augusta

sēdē (!0. prot. l.p). (lekšlietu ministr. Pašval-

dības depart. 1938. g. 12. augusta 14473. raksts).

~Valdības Vēstneša" 1934. g. 191. num.

izsludināto saistošo noteikumu par tirgo-
šanās laiku un kārtību atklātās vietās

Mazsalacā 11. pantu strīpot.

Grozījums stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no tā izsludināšanas ~Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva N. D a u g u 1 i s.

Sekretārs K. Šķiņķi s.

Māksla.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 18. aug., pīkst. 19.30 ~Ka-1ē
1ē ja līga v a".

Piektdien, 19. aug., pīkst. 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos „Mūžīgi vīrišķai s".

Sestdien, 20. aug., pīkst. 19.30 „P lika

kā baznīcas žurka".

Svētdien, 21. aug., pīkst. 19.30 „Kungs

pie vār t i e m".

Pirmdien, 22. aug., pīkst. 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos „M ū žīg i vīri Š ķ ais".

Otrdien, 23. aug., pīkst. 19.30 ~Ka 1 ē ja
1 ī g a v a".

Trešdien, 24. aug., pīkst. 19.30 „T ris

soļi uz laimi".

Ceturtdien, 25. aug., pīkst. 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos ~Ko n c e r t s".

Visās izrādēs vietu cenas no Ls 0,20 līdz 1,50,
kase atvērta sākot ar 16. augustu no pīkst. 11

līdz 13 un no pīkst. 16 līdz 20.

Latvijas konservatorijā
jaunu aspirantu pieteikšanās no 22. augusta

līdz 1. septembrim. Pārbaudījumi sāksies

1. septembrī, pīkst. 10. lestāšanās noteikumi

un programas dabūjamas kanci ejā un visos lie-

lākos muzikaliju veikalos. Vakantas vietas vi-

sās nodaļās. Līdzšinējiem audzēkņiem obligāto-
riski jāreģistrējas rakstiski vai personīgi līdz

š. g. 1. septembrim.

Literatūra.

Ekonomists, 16. numurs, 1938. g. 15. augustā,
Finansu ministrijas izdevums. Saturā: Aug. Cel-

miņš Vienādais tratu un vekseļu likums,

kapt. A. Baiodis Modernā kara finansēšana,
K. Krauze Palestinas saimnieciskais stāvoklis,
A. Stalažs Jaunais Polijas saimnieciskais

līgums ar Vāciju, M. Bīmanis Enerģijas kon-

ference, J. Vasarietis Lietavas valsts budžets

1938. gadam, L. Bīriņš Pasaules kuģniecība

1937./38. gadā, inž. A. Kroms Kūdra kā

kurināmais, inž. I. Inveiss Mūsu rūpniecības
racionalizēšanas ikdienas darbs un tā organizē-
šana, inž. F. Lindiņš Vairāk uzmanības kar-

bolineuma lietošanā, priv. doc. O. Šutka
Elektrība no vēja un c. raksti, kronika, sta-

tistika.

Mazpulks, 8. numurs, 1938. g. 15. augustā,
Latvijas Lauksaimniecības kameras mēnešraksts

jaunatnei un mazpulku dalībniekiem.

Ceļš un satiksme, 7. numurs, 1938. g.
1. augusts, Šoseju un zemes ceļu departamenta
izdevums.

P. T. Dzīve, 8. numurs, 1938. g. augusts,
Latvijas pasta, telegrāfa un telefona darbinieku
biedrības žurnāls.

Dzelzsceļnieks, 16. numurs, 1938. g. 15. augustā,
Latvijas dzelzsceļnieku biedrības izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 17. augustā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,13—5,23
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,82—14,42
100 Beļģijas beigu 86,35—87,85
100 Šveices franku 117,70—119,20
100 Itālijas liru 26,98—27,48
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakija's kronu

.
.

. 17,62—18,12
100 Holandes guldeņu 280^60—283,60
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98 11 28
100 Igaunijas kronu 137*95—139,95
100 Polijas zlotu 96,55—98,15
100 Lietavas litu 86,60—87,80
100 Dancigas guldeņu 96,55—98,15

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 184. num., trešdien, 1938. g. 17. augustā

Redaktora v. Kārlis Eliass.

Šim numuram 8 lapas puses.

2



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabali. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Givilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413, un 416.

pantiem un saskaņā ar prasītāja
Teodora Fogela lūgumu viņa
prasības lieta pret atbildētājiem
Kārli Vincentoviču un nepiln-
gadīgo Lūciju Vincentovičs ar

prasības vērtību Ls 2147, par

pirkšanas - pārdošanas līguma

atzīšanu par spēkā neesošu, uz-

aicina atbildētāju Kārli Vincen-

toviču, kura dzīves vieta pra-

sītajam nav zināma, ierasties

tiesa 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, tad pavēstes un

citus papīrus atstās tiesas kan-
cleja, bet lietu noliks tiesas-sēdē

un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

ta noraksts un prasītāja 14 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 13. augustā.
2157. L 13448g
Vicepriekšsed. v. A. K 1 i n go.

_Sekretara v. E. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628,—1631, un 1710. p„
uzaicina visas personas, ka;n
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Annas Freibergs mājas
kārtībā 1933. g. 25. martā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 25. martā mir. Annas

Freibergs, kas dzim. 1881. g.
13. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

«āvas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 11. augustā.
:3563. 1. 13208

Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a sinani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz CwKproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

:30. augustā šīs nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs Jāna Baltiņa

testamenr.u. Jānis Baltiņš dzi-
mis 1862. g. 31.augustā un mi-

ris 1937. g. 5. oktobrī Ķēču pa-

gastā. 13603g

Rīgā, 1908. g. 13. augustā.

'Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s »> a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Kk.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

30. augustā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Ādolfa Krū-

miņa testamentu. Ādolfs Krū-

miņš d'zirw'.s 1894. g. 30. aprīlī

un miris. 1938. g. 30. jūnijā Ro-

iPažu pagastā. 13804!g

Rīgā, 1938. g. 13. augustā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. p., paziņo, ka 1938. gada

4. augustā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju,

kas izdota Krišam Eglītim par

labu un kas nostiprināta 1912. g.

■24. aprīlī ar 588. num. uz ne-

kustamu īpašumu Durzupes

muižas „Mežgreze" mājām, ar

zemes grāmatu 713. num.;

:2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 10. augustā.
Obl. 1. 309. 13134e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabait. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1938. gada
•4. augustā tiesa nolēma: 1) at-

:zīt par iznīcinātu obligāciju,

kas izdota Tukuma viesīgās

biedrības krājaizdevu kasei

par labu un kas nostiprināta

1909. g. 2. oktobrī ar 1149. num.

uz nekustamu īpašumu Tukuma

pilsētā, ar zemes grāmatu 195.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 10. augustā.
Obl. I. 674. 13135e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabait. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717.
p.. paziņo, ka 1938. gada

4. augustā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju,

kas izdota Zaļenieku krājaizde-

vu kasei par labu un kas no-

stiprināta 1894. g. 30. martā ar

298. num. uz nekustamu īpa-
šumu Zaļenieku pag. Atmatiiju

maiam, ar zemes grāmatu 1629.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. e. 10. augustā.
Obl. 1. 640. 13136e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. p., paziņo, ka 1938. gada

4. aug. tiesa nolēma: I)atzīt par

samaksātiem parādus pēc obli-

kas izdotas: 1) Lāze-

ram, Ādolfam un Šolumam

Zebbiem, un Maksim Jakobso-

nam; 2) Šliomam - Bēram Fak-

toram, un 3) Fricim - Paulam

Grīntālam par labu, un kas no-

stiprinātas: 1) 1911. g. 13. au-

gustā ar 311. num., 2) 1911. g.

17. septembrī ar 361. num. ,un

3) 1912. g. 7. jūlijā ar 211. num.

uz nekustamu īpašumu Vents-

pilī, 1. kvartālā, ar zemes grā-
matu 129. num.; 2) izsniegt lū-

dzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grām.

Jelgavā, 1938. g. 10. augustā.
Obl. 1. 611. 13137s

Priekšsēd. v. K. K I avi ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i u h o i s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. p., paziņo, ka 1938. gada
4.- augusta tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju, ko

izdevis Ansis Āboliņš Jelgavas

savstarpējai kredītbiedrībai par

labu un kas nostiprināta 1907.

gada 3. decembrī ar 2153. num.

uz nekustamu īpašumu Kaln-
ciema pag- „Upes - Cīruļu" mā-

lam, ar zemes grāmatu 3109.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 10. augustā.
Obl. 1. 609. num. 13138e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1938. gada
4. augustā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu .parādu pēc
pirkuma - pārdevuma līguma,
kas valide ka prasījuma doku-

ments par 600 kr. c. rbļ. pirkum-

cenas atlikuma uz Sergeja,
Kārla un Teodora Teodora d.

Drachenfelsu vārdu, kas nostip-
rināts 1907. 'g. 24. martā ar 299.

num. uz nekustamu īpašumu

Tukuma apr. Jaunpils pag.

Jaunmesteru mājām, ar zemes

grāmatu 5477. num.; 2) izsniegt
lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grām.

Jelgavā, 1938. g. 10. augustā.
Obl. 1. 605. 13139e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1938. gada

4. augusta tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu pēc līguma,
kas izstādīts uz Olgas Garens

un Lības, Annas, Kates un Jāņa
Šķērsēnu vārdu-, kas nostipri-
nāts 1914. g. 14. martā ar 449.

num. uz nekustamu īpašumu
Taurkalnes pag. zemes gabalu

„Balod JV? 17", ar zemes grā-
matu 1942. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1938. g. 10. augustā.

Obl. i. 608. 13140e

Priekšsēd. v. K. K 1 a vi n š.

Sekretāre M. K I e i n h o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. jūlija
lēmumu, uzaicina 1935. g.

18. martā mir. Fridricha Josvicha

(Johsvich), dz. 1863. g. 5. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legatā-

rus, fideikomisārus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz atstāto

mantojumu vai kas vēlētos ap-

strīdēt viņa mājas kārtībā

sastādīto pēdējās gribas rīko-

juma aktu, pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem un pēdējas gri-

bas rīkojuma aktu pasludinās

par likumīgā speķa stājušos.

Liepājā, 1938. g. 11. augustā.

667m/38 13212

Vicepriekšsēd. v. J. P ā v u 1 i ņ š.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1931. g. 15. jul.,

Liepājā, mir. Lapiņa Dzērves,

dzim. 1865. g. 4. augustā,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. augustā.
673 m. 1. 13213

Vicepriekšsēd. v. J. P ā v u 1 i n š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. jūnija
lēmumu, uzaicina 1933. g. 17.

janvārī Gaviezes pag. mir. Jāzepa

Šilbajora, dzim. 1862. g. 2. maijā,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 11. augustā.
681. m. !. 13214

Vicepriekšsēd. v. J. P ā v u 1 i ņ š.

Sekretārs B. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 13. jūnija

lēmumu, uzaicina 1934. g. 7. sept.
Nīkrāces pag. mir. Miķeļa La-

šinska, dzim. 1865. g. 7. decembrī,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. augustā.
655. m, 1. 13215

Vicepriekšsēd.v. J. P ā v u 1 i n š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. jūnija

lēmumu, uzaicina 1937. g.

6. augustā Liepājā mir. Jēkaba

Dinvieša, dzim. 1865. g. 2. dec,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. augustā.
762. m. 1. 13216

Vicepriekšsēd. v. J. P ā v u 1 i ņ š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. maija lēmumu,
uzaicina ' 1938. g. 18. janvārī
mir. Minnas Erhards, dzim.

Erhards, dzim. 1879. gada
1. jūnijā, Dzērves pagastā,

mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. augustā.
619. m. 1. 13217

Vicepriekšsēd. v. J. P ā v u 1 i ņ š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. jūnija
lēmumu, uzaicina 1911. g.

27. sept. mir. Jāņa Svīķa un 1919.

g. 16. nov. mir. Annas Svīķis

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī- sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. augustā.
757. m. 1. 13218

Vicepriekšsēd. v. J. P ā v u 1 i n š.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabali. I. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētam:

1) Jāzeps Makovskis, 78 g.

vecs, mir. 1923. g. 4. septembrī
Skaistas pag. L. 1164a/38;

2) Aleksandrs Beikulis, dzim.

1881. g., mir. 1935. g. 10. augustā
Kapiņu pag., L. 1271 a/38;

3) 'ieva (Iva) Kluss, 80 g.

veca, mir. 1935. g. 20. oktobrī

Izvaltas pag., L. 2088a/38;
4) Jāzeps Kazulis, dz. 1857. g.,

mir. 1933. g. 18. jūlijā Kapiņu
pag., L. 2186a/38;'

5) Antons Kazulis, dzim.

1866. g. 13. novembrī, mir.

1933. g. 20. oktobri Kapiņu
pag., L. 2187a/38;'

6) Aleksandris Lasmanovičs,

58 g. vecs, mir. 1920. g. 10. sep-
tembri Daugavpilī, L. 2265a/38;

7) Albins Mičulins, 58 g. vecs,
mir. 1920. g. 25. martā, Preiļu

pag., L. 2271 a/38;
8) Jānis Lukjanovičs, dzim.

1864. g., mir. 1931. g. 10. jan-
vārī Kapiņu pag., L. 2321 a/38;

9) Ļevs (Leons) Popovs, dzim.

1865. g. 15. septembrī, mir.

1936. g. 20. septembri Vārkavas

pag., L. 2356a/38;

10) Monika Mozulis, dzim.

1894. g. 15. februārī, mir. 1935. g.

11. decembrī Daugavpilī,
L. 2609a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 12! aug.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V, Bite.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatoioties uz Civi'lproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. maijā tiesas sede

attaisīto mir. Jura Stroda

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 10. aug.

L. 2363a/38._ 13224g

Vicepriekšsēd. v. R. O b r a m s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civi'lproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. aprīlī tiesas sede

attaisīto mir. Bartuļa Uzulnika

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem vt.-t.-l,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.
Daugavpilī, 1938. g. 10. aug.

L. 1815a/38. 13225g

Vicepriekšsēd. v. R. Obr a m s.

Sekretāra v. p. i. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatoioties uz CivMproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 17. jūnijā tiesas sede

nolasīto Grigorija Petrova pub-

lisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 10. aug.

L. 2072a/38. 13226g

Vicepriekšsed. v. R. 0 b r a_m s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali. 3.civilnod„

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 17. jūnijā tiesas sede

attaisīto mir. Elizabetes Bulis

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī. 1938. g. 10. aug.

L. 2225a/38. 13227g

Vicepriekšsed. v. R. O b r a m s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civi'lproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. P-,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. aprīlī tiesas sēdē at-

taisīto mir. Pelagejas Moska-

ienko publisko testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai

tiesības uz viņa atstāto mant. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 10. aug.

L. 569a/38. 13376s

Vicepriekšsēd. v. R. O b r a m s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civi!nod.,

pamatojoties uz Civi'lproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 22. aprīlī tiesas sēdē

attaisīto mir. Viktora Purma-
lieša priv. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 10. aug.

L. 77a/38. 13377e

Vicepriekšsēd. v. R. Obrams.

Sekretāra v. p. i. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tadēl

uzaicina visas personas, kam

uz. šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētam:

1) Staņislavs Kupčs, dzim.

1864. g. 28._ febr., mir. 1938. g.

5. martā Bērzpils pag.,

L. 2484a/38.;

2) Jevstignejs Kožujevs, dz.

1849. g.. mir. 1919. g. 2. aug.

Ru-žinas pag., L. 2485a/38.;

3) Marks Kančs, dzim. 1892.

gada 23. apr., mir. 1938. gada
1. febr. Varakļānu pag.,

L. 2466a/38.;

4) Vladislavs Dobrovolskis,

dzim. 1891. g., mir. 1938. gada

12. janv. Istras pag,-

L. 2414a/38.;

5) Šlonra Elkinds dzim. 1855.

gadā, mir. 1934. g. 2. juNjā

Kārsavā, L. 2347a/38.;

6) Amālija Ozermans, dzim.

18170. g., mir. 1933. g. 16. jul.
Maltas pag., L. 2336a/38.;

7) Anna Ružeckis, dzim. 1832.

«adā, m'ir. 1936. g. 22. oktobrī

Linavas pag., L. 2256a/38.;

8) Vladimirs Moisjonoks, dz.

1914. g. 25. aug., mir. 1936. g.

22. sept. Daugavpilī,
L. 591a/38.;

9) Rubīns Antokols, dzim.

1858. g., mir. 1936. g. 17. apr.

Riebiņos, L 563ā/38.

Daugavpillī, 1938. g. 12. aug.

2484a/38. 13454 s

Vicepriekšsēd. v. R. Obiams,

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n c
.

Daugavpils apgabalt.3.clvīlnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Kovalenko, dzini.

1870. g. 27. dec, mir. 1935. g.

12. augusta Nirzas pag.,

L. 2642a/38.,

2) Akulina Ozerovs, dzim.

1856. g., mir. 1936. g. 16. dec.

Augšpils pag., L. 2551/a38.;

3) Ādams Žibinko, dzim.

1867. g.. mir. 1936. g. 20. aug.

Pasienes pag.. L. _2428a/38.,
4) Katrīne Mortuzans, dzim.

1883. g.. mir. 1934. g. 28. de-

cembrī Zvirgzdenes pag.,

L. 2451a/38.;

5) Virgine Tominš, dzim. 1879.

gada 25. janv., mir. 1936. gada

26. februārī Barkavas pag.;

L. 2453a/38.;

6) Helēna Sprudzans, dzim.

1870. g., mir. 1937. g. 23. aug.

Ludzas slimnīca, L. 2458a/38.,

7) Boleslavs Verpakovskis,

dzim. 1884. g., mir. 1934. gada.
24. aprilī Kaunatas pag.,

L. 2510a/38.;

8) Ignats Mekšs, dzim. 1867.

gadā, mir. 1937. g. 28. jūlijā

Pildas pag., L. 2310/38.;

9) Bernards Nagla,
~

dzim.
1904. g

L
2. apr., mir. 1937. gada

7. maija Baltinavas pag..

L. 2480/38.;
10) Andreis Kravčenko, dz.

1-894. g., mir. 1936. g. 8. novv

Pasienes pag., L. 2475a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 12. aug.

Vicepriekšsēd. v. R. O b r a m s.

Sekretāra v. p. i. V. Bicāns,

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.<

paziņo, ka ar 1938. g. 9. jūnija

spriedumu Vincents Narkevičs,

dzim. 1884. g. 5. novembrī

Krievijā, atzīts par vainīgu, ka

š. g. 26. janvārī Rīgā, Marijas
ielā 115 piena veikalā tirgojies
ar pilnpienu, kas saturējis pārāk

mazu tauku vielu procentu, un

sodīts pēc Sodu lik. 234. p. ar

10 latism vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 3 dienām arestā,

Rīgā, 1938. g. 4. augustā.
537. 1. 13455 x

Miertiesnesis E. R o de.

Sekretāre H. L o m a n i s,

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p,

paziņo, ka 1938. g. 11. augustā
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 36. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Henriju - Kēliju Ro-

binsonu, dzimušu 1904. g. 7. ok-

tobri Rīgā, un Sveu- Marisu'

Robinsons, adoptētu Reims, dzi-

mušu Gillenpalms, dzimušu

1916. g. 22. februāri Rīgā, no

1938. g. 26. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 26. martā Rīgā notāra

Valtera Līvena kantorī ar reģ.
2015. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 11. augustā.
13229r 36. r. 1.

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretāre O. Ba 11 ijsk i s.

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz CiviMik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. -g. 11. augustā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 22. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ernestu Rut-

kasti, dzim. 1879. g. 25. sep-

tembrī Gulbene, un Elizabeti

Rutkaste, dzim. Zibenis, dzim.

1881. g. 30. aprilī Bērzaunes

pag., no 1938. g. 11. augusta

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1929. g. 13. jūlijā

Gulbenē, notāra 0. Līča kanto'l

ar reģ. 282. num., noslēgto lau-

lības līgumu.

Gulbenē. 1938. g. 11. augustā.
24. r. I. 134646

Miertiesnesis 0. Kalniņš.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.

1776.—1779. pantiem, saskaņā

ar savu 1938. g. 13. augusta
lēmumu izsludina par atsauktu

un nederīgu pilnvaru, ko izdevis

Ignats Staškevičs Reginai Balce-

vičs un kas apliecināta Maskavā,

valsts notarielā kantorī M 2,
1927. g. 28. martā ar reģistra
7137. nurn. un arī visas tās piln-

varas, kas izdotas uz minētā»

pilnvaras pamata.

Daugavpilī, 1938. g. 13. aug.
81. I. 78/38. 134650

Miertiesnesis .1. Konrāds.

Balvu iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1938. g. 12. aprija
tiesas pavēli Bmērks GavrtiņŠ,
dzim. 1888. g. 10. sept. Daugav-

pili, atzīts par vainīgu, ka nav

ievērojis pienācīgu tīrību savā

dažādu preču tirgotavā Rugājos

un sodīts pēc Sodu lik. 236.,
26. un 57. p. ar Ls 15, vai

nesamaksas gadījumā ar 4 die-

nām arestā.

Balvos, 1938. g. 12. augustā.
738.1. 13456 x

Miertiesneša v. i. A. L a z d i u š.

Sekretāra v. A. Pulkstenis.

Balvu iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1938. g. 26. marta

tiesas pavēli Gutka Lifšics, dzim.

Drujans, 50 g. veca, Ludzas pil-
sētā, atzīta par vainīgu, ka nav

ievērojusi pienācīgu tīrību savā

dažādu preču tirgotavā Balvos

un glabājusi pārdošanai nederīgas
konfektes un sodīta pēc Sodu

lik. 235., 236., 26., 57., 58. p.
ar Ls 20, — vai nesamaksas gadī-

jumā ar 6 dienām arestā.

Balvos, 1938. g. 12. augustā.
654.1. 13459 x

Miertiesneša v. J. L a z d i n š.

Sekretāra v. A. Pulkstenis,

184. num., trešdien, 1938. g. 17. augustā Valdības Vēstnesis 3



Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu iik. 239. p>,

paziņo, ka ar 1938. g. 26. marta

tiesas pavēli virša Solovejs, āzim.

1904. g. 31. martā Varakļānos,
atzīts par vainīgu, ka nav ievē-

rojis pienācīgu tīrību savā dažādu

preču tirgotavā Balvos un sodīts

pēc Sodu lik. 235., 26. un 57. p.

ar Ls 15,— vai nesamaksas gadī-

jumā ar 4 dienām arestā.

Balvos, 1938. g. 12. augustā.
658.1, 13457 x

Miertiesneša v. A. Lazd in š.

Sekretāra v. A. Pulkstenis.

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 30. marta

tiesas pavēli Nechama-Gitele Da-

Vldovs, dzim. 1915. g. 5. novembrī

Balvos, atzīts par vainīgu, ka

nav ievērojis pienācīgu tīrību

savā konditorejā Balvos, Rīgas
lelā 39, un sodīts pēc Sodu lik.

235.; 236., 26., 57. un 58. p.

ar Ls 20,— vai nesamaksas gadī-

jumā ar 6 dienām arestā.

Balvos, 1938. g. 12. augustā.

675. 1. 13458 x

Miertiesneša v. i. A. L a z d i n š.

Sekretāra v. A. P u 1 k s te n i s.

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 9. aprija
tiesas pavēli Leiba Kapelovičs,
dzim. 1903. g. Varakļānos, atzīts

par vainīgu, ka nav ievērojis

pienācīgu tīrību savā dažādu

preču tirgotavā Rugājos un sodīts

pēc Sodu lik. 235., 26. un 57. p.

ar Ls 10,— vai nesamaksas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

Balvos, 1938. g. 12. augustā.
713.1. 13460 x

Miertiesneša v. J. Lazdinš.

Sekretāra v. A. Pulkstenis.

Balvu- iec. miertiesnesis,

pamatojoties'uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 9. aprīļa
tiesas pavēli Izrails Pargamonins,
dzim. 1897. g. 18. martā Varakļā-

nos, atzīs par vainīgu, ka nav

ievērojis pienācīgu tīrību savā

dažādu preču tirgotavā Balvos,

un sodīts pēc Sodu lik. 235., 26.

un 57. p. ar Ls 15,— vai ne-

samaksas gadījumā ar 4 dienām

arestā.

Balvos, 1938. g. 12. augustā.
708.1. 13461 x

Miertiesneša v. J. Lazdirjš.

S&kretara v. A. Pulkstenis.

Kārsavas iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1938. g. 19. jūlija

spriedumu tirgotāja Rasa Edel-

mans, dzim. 1902. g. 21. aprilī
Kārsavas pag., atzīta par vainīgu
ka š. g. 6. jūlijā maizes ceptuves

grīda, konditorejas preču grīda

bijusi pārklāta dubļiem un stūros

atradušās saslaukas un sodīta

pēc Sodu lik. 235. p., 26. p. un

57. p. ar 30 latiem vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 10 dienām

arestā.

Kārsavā, 1938. g. 12. augustā.

768.k/38. 134620

Miertiesnesis A. Eikl o n s.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu

Izpild., kura kancleja ir Rīga,
Valdemāra iela 57/59, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 25. augusta,

pīkst. 11, Rīga, Poruka iela 10,

publiskā izsole pārdos Volde-

māra Jansona plīša tepiķi,

bronzas lukturus u. c, kas no-

vērtēti par Ls 640,—. 13688g

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

' Rīgā, 1938: g. 16. augustā.

Tiesu izp. J.. G r ī n f e 1 ds.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga,
Elizabetes ielā 8, 8. dz., paziņo,

ka 1938. g. 25. augustā, pīkst. 10,

Rīgā, Torņa iela 7, 1. publiska

izsolē pārdos Eduarda Kista

pianino, kas novērtēts- par

Ls 30()~. 13687g

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Rīgā, 1938. g. 16. augustā.

Tiesu izpildītājs L. .lakstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. ies. tiesu izpildītais, kura kan-

cleia ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

■ 1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2380,— aizdev. ne-

nomaksāto term'iņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada

22. oktobrī,, pīkst. LOV Rīgas

apgabaltiesas sēžu zāle pārdos

t, publiskā izsolē Andreja Au-

zina nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Suntažu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

7038. nodalījumā un sastāv no

Mālkalnu 31 F mājām, 19,86 ha

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4800,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2800, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

193«'. g. 8. augustā.

553. 1. 13467e

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabait. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes- bankas īz-

snieig'tā Ls 1860,— aizdev. ne-

nomaksāto terniiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada

22. oktobrī, pikst. 10
:

Rīgas

apgabaltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiskā izsolē Mārtiņa Ir-

bīša nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Suntažu pa-

gastā, ierakstīts zemes grāma-
tas 7334. nodalījumā un sastāv

no Irbītesl39 F mājām, 24,76 ha

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3700, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2600, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

370,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1938- g. 8. augustā.
579. !>. 13468e

Tiesu izpildītājs .1. L ap i n s

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu Izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 3110,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmiak'su un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada

22. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiska izsolē Jāņa - Ar-

nolda Gutniaņa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Bīriņu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 8172. nodalījumā un

sastāv no Strautiņu 46 F mājām,

22,48 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

.5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašumā pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

1938. g. 8. augustā.

572. 1. 13469e

Tiesu izpildītājs J. Lapi ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2140,— aizdev. ne-

nomaksāto terrniumaksņ un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada
22. oktobrī, pīkst. Rīgas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Kriz-

berga nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Vidrišu

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 11467. nodalījumā un sa-

stāv no Lejmalu 59 F mājām,

14,30 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

193«. g. 8. augustā.

556. 1. 13471e

Tiesu izpildītājs J. L ap i p š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 3360,— aiždev. ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada
22. oktobrī, pilkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu za<le pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa - Vol-

demāra Sinkas nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Vidrižu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 10590. nodalījumā un

sastāv no Burtnieku 10 F un Fa

mājām, 18,86 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4400,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7760,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

440,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
līkuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

193®. g. 8. augustā.
573, 1. 13472e

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik/ 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes batikas iz-

sniegtā Ls 2690,— aizdev. ne-

nomaksāto terroinmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada

22. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Eduarda Krū-

miŗja nekustamo īpašumu, kas

atrodais Rīgas apr. Vidrižu pag.,

ierakstīts zemes grām 11335.

nodalījumā un sastāv no Po-

ķīšu 11 F, Fa mājām, 23,44 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4600,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3110,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

460,— drošības naudas no-

vērtējumadesmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas -3. civilnodalas

kanclejā.

1938. g. 8. augustā.

575. 1. 13473e

Tiesu izpildītājs J. L ap i o š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

pazirjo. ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2660,— aizdev. ne-

nomaksāto termnnmaksu un iz-
dev. piedzīšanai 1938. gada

22. oktobrī, pjkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna - Edu-

arda Gulbja nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Vidrižu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 12343. nodalījumā un

sastāv no Skujenieku 33 F mā-

jām, 19,60 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3100,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1938. g. 8. augustā.
563. i. 13474e

Tiesu izpildītājs J. L ap i o š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas fz-

sniegtā Ls 460,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada
22. oktobrī, piikst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zaJ'ē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Kvie-

sīša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Mangalu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
16028. nodalījumā un sastāv no

Neļķu 77 F, Fa mājām, 1,48 ha

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—;
3) tam 1 ir hipotēku parādi

Ls 2500, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodama nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja.

1938'. g. 8. augustā.
557. 1. 13475 c

Tiesu izpildītājs J. L ap i p š.

Jelgavas apgabali. Bauskas

apr. tiesu izpild., kura kanclejā
ir Bauska, Pils ielā 48, paziņo,
ka „Valdības Vēstneša" 1938. g.

151. num. izsludinātā izsole par

Jānim Kigelim piederošās Baus-
kas apr. Īslīces

pag. Viteiku

sādžas mājsaimniecības pārdo-
šanu š. g. 19. oktobrī, atcelta.

Bauskā, 1838. g 12. augustā
88. 1. 13517g

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
iec. tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Tukumā, Z. Meierov'ica ielā 30,
paziņo, ka 1938. g. 26. augustā,
pikst. 13, Zemītes pag. ~Petriņu"
mājās 1. publiskā izsolē pārdos
Jāņa Beierbacha, firmas Flētera

Gašsen 12 HP lokomobili ar

8 atm. spiedienu un firmas „Rei-

ters un dēli" zāģu gateri ar visiem

piederumiem, pendelzāģi, firmas

AEG 230 voltu dinamo un citas

mantas, kas novērtētas par

Ls 1850,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un

novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Tukumā, 1938. g. 13. augustā.

L. 692/38. 135240

Tiesu izpild. A. B 1 a u b e r gs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma

iec.tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Tukumā, Z. Meierovica ielā 30,
paziņo, ka 1938. g. 27. augustā,

pīkst. 13, Pastendes pag., Grīn-

valdu mājās 1. publiskā izsolē

pārdos Jāņa Beierbacha firmas

Flētera Gassen 12 HP lokomobili

ar 8 atm. spiedienu un firmas

~Reiters un dēli" zāģu gateri ar

visiem piederumiem, pendelzāģi,
firmas AEG 230 voltu dinamo

un citas mantas, kas novērtētas

par Ls 1850,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,

ieskatīties mantu sarakstā un

novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Tukumā, 1938. g. 13. augustā.

L. 692/38. 135250

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrida

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, pazina, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas un citu kreditoru

prasību par apm. Ls 4517,31 ka-

pitāla ar proc. un izdev. piedzī-

šanai 1938. gada 12. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zale pārdos 2. pub-

liskā izsolē Marijas Bergmanis

nekustamo īpašumu Tukuma

apT. Irlavas pag. „Libarti II"

160. F mājas, kas ierakstītas

zemes grāmatu reģistri ar 6647.

num. un sastāv no apm. 15,57

ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200,

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 8300, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1938. g. 13. aug.

510. 1. 13669g

Tiesu izpild. A. B 1 a u b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Ventspils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Ventspilī, Kuģinieku

ielā 7, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Irmas Reinholcs prasības
piedzīšanai 1938. g. 26. oktobrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Krista Rein-

holca nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ventspils apr. Užavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 657./1749. num. un

sastāv no Laukandreju mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7084,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7000, ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

708,40 drošības naudas —no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 13499

Ventspilī, 1938. g. 11. aug.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. K i ne n s, kura
kanclejā ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodalās prasības par

Ls 411,38 piedzīšanai 1938. gada
4. novembrī, pīkst. 10, apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Kārla, Andreja d.
Upenieka nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr., Asī-
tes pa'g., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 1538. num. un

sastāv no Mežiņu mājas, aptve-

rošas 32,49 hekt;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7200, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9900. :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

720,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jauzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā'

īpašuma pārdošanu. '
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. L. 391/38. 13327

Liepājā, 1938
L

g. 11. augustā.
Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. Kine n s, kura
kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 87,43 piedzīšanai 1938. gada

4. novembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē mirušā Andreja

Kaula mantojuma masas ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Gramzdas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 4274. num. un sastāv

no Kaulu mājām, aptverošas

22.28 hekt;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1100,—ļ
4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no--

vērtējuma desmitā dala un-

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes-

grāmatu ved Liepājas-Aizputes-

zemes grāmatu nodala.
Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu-

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. L 392/38. 13326

Liepājā, 1938. g. 11. augustā.

Tiesu izpildītājs 2. Kiaens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 811,8© piedzīšanai 1938. gada.

4. novembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Emīlijas Stuite un

Sofijas Holšers nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepājas apr.

Prieku'les pa?., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 174 n-um.

un sastāv no Joguļu māias, ap-'

tverošas 81,009 kekt.:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 23.500,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 20.500 ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls-

-2350, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un-

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā-

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes-

grāmatu ved'Liepājas-Aizputes-

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu-

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas-
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. L 393/38. 13323 ,
Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s..

Liepājas apgabalt. Liepāja»

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2130,— nokavēta

terminmaksājumu un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 4. novem-

brī, pīksit. 10, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Andreja Gudrika

nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Liepājas apr. Tāšu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistrā ar 4084. num. un sastāv

no „Zariņu 45 F un Fa" mājām,

apm. 16,99 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2685, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

268,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 27. 1. 13039e

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Valdības Vēstnesis 184. num., trešdien, 1938. g. 17. augustā4



Liepājas apgabalt. Liepāja;
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kuri
kancleja ir Liepājā, Ganīb
iela 33, pamatojoties uz Civi
proc. lik. 1280.—1306. pantiei,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas ie-
devuma terniiņmaiksas Ls
nokavēto terrmņmaksājumuun
izdev. piedzīšanai 1938. gda
4. novembrī, pīkst. 10, Liepjas
apgabaltiesas sēžu zalē pādos
Ļ publiskā izsolē Jāņa lež-

Žirta nekustamo īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Tāši-pag.,

ierakstīts zemes Brāht k re-

ģistra ar 3403. num. un sastāv

no Buku bij. mežsargu nājām,

ap-m. 125 pūrv. platībār

2) nekustama īpašus izsoles

vērtība Ls 6000, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 6500,— •
4) solītājiem Ls

600,— drošības ngidas no-

vērtējuma desmiti dala un

jāuzrada tiesMeti ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai .ajos gadījumos,

kad šāda atlaM ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustana īpašuma zemes

grāmatu vel Liepājas-Aizputes

zemes grātiatu nodala.

Līdz iz/oles dienai jāpieteic

tiesības, .tas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

mīdītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā*
351. I. 13040e

Liesu izpil d. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,kura

kancleja ir Liepājā, Ganību
iela 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 870,— nokavēto

terminmaksu un īzdev. piedzī-

šanai 1938. gada 4. novembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Ernesta Ansona nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Vērgaļu pag., ierak-
stīts zemes grāmatu 3. reģistrā
ar j!975. num. un sastāv no

„Mūrnieku" mājām, apm. 2,38
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1700,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1500,—]
4) solītajiem jāiemaksā Ls

170,— drošības naudas nc-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

auja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes.

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles ' dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.
362. 1. 13041e

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepāja, Ganību

iela 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka: •

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2000,- nokavēto

termīnmaksājumu, Medzes krāj-
aizd. sab., Voldemāra Pleinica

un Haima Michelsona prasību

Ls 2940,— ar proc. un izdev.
piedzīšanai 1938. g. 4. novembrī,

pīkst. 10
L

Liepājas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

sole Mades - Emīlijas - Olgas
Šintlers nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr. Vēr-

gaļu pag., ierakstīts zemes grā-
matu 2. reģistrā ar 5945. num.

un_ sastāv no «Triecēju 92 F"

mājām, apm. 11,44 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2900, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3180,85]
4) solītajiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
cī ejā.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.
356. 1. 13043e

Tiesu izpild. A. Mei k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepāja, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2460,— nokavēto

termiiņmaksu un izdev. piedzī-

šanai 1938. gada 4. novembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā fz-

solē Teodora Eberšteina ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Aisteres pag.,
ierakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistrā ar 5883. num. un sastāv

no „Kalēju" mājām, apm. 17,98
ha platībā;

2) nekustamaīpašuma izsoles

vērtība. Ls 4000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3200,—-_;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.
357. L 13042e

Tiesu izpild. A. M ei k e

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas izsniegtā aizdev.

atlikuma Ls 2910,— nenomak-

sāto terminmaksu ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
4. novembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zalē. pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba -

Al-

berta Šteinberga nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr, Kursīšu

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 6651. num. un sastāv

no 12 F" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4800,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3800,—^
4) solītājiem jāiemaksā Ls

480, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iauzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

ļramatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 13, augustā.

L. 455/38, 13482e

Tiesu izpildītājs A. Guža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas izsniegtā aizdev.

atlikuma Ls 1500,— nenomak-
sāto termiņmaksu ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
4. novembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Friča Ķēniņa
nekustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Kuldīgas apr.

Kwsīšu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 6666. ntmv.

un sastāv no „DīgH 29 F" mā-

jam; -

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4300,—;

3) tajn ir hipotēku parādi

Ls 2400,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

430,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

srāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Saidū, 1938. g. 13. augustā.
L. 466/38. 1348>3e

Tiesu izpildītājs A. Guž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas izsniegtā aizdev.

atlikuma Ls 1760, nenomak-

sāto termiņmaksu ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
4. novembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Ernesta Su-

sekļa nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Kuldīgas

ap<r. Kursīšu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 6646.

num. un sastāv no zemes ga-

bala 8F „Kalnasprīži";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

, 5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

Saidū, 1938'. g. 13. augustā.

L. 457/3«, 13484e

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas izsniegtā aizdev.

atlikuma Ls 7060,— nenomak-

sāto termiņmaksu ar proc. un

izdev. -piedzīšanai 1938. gada
4. novembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

I. publiskā izsolē Alfrēda - Žaņa
Emoliņa nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. Lutriņu pa>g-, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā ar

6616. num. un sastāv no „Kan-

nenieku J\o 33" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8100,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

950,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 13. augustā.
L. 458/38. 13485e

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas izsniegtā aizdev.
atlikuma Ls 1150,— nenomak-
sāto terminmaksu ar proc, un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
4. novembrī, pīks. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

l. publiska izsolē Vandas Ap-

tieķis nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Liepājas

apr. Ezeres pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 6340.

num. un sastāv no zemes gabala
95 F Briljanti;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2400,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 13, augustā.
L. 459/38. 13485e

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

liesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pamn-

tojoties uz Civilprnc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas izsniegtā aizdev.

atlikuma Ls 4010,— nenomak-
sāto terminmaksu ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
4. novembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Žana - Friča

Jansona nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. Lutriņu pag., ierak-

stīt» zemes grāmatu reģistrā ar

3133. num. un sastāv no „Len-
cenhof" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4500,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

650,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Saidū, 1938. g. 13. augustā.
L. 460/38. 13487e

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civil'proc. li'k. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Lūcijas Mūrnieks prasību
Ls 1893,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 4. novembrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu- zale pārdos 1. publiskā iz-

solē Friča Klaustiņa nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīg'as- apr. Pampāļu
pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistra ar 7744. num. un sastāv

no Melnupju 206 F mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3288,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

328,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Saldū. 1938. g. 13. augustā.
L. 290/38. 13_488e

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasību Ls 517,42
ar proc. uti izdev. piedzīšanai
1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsole levas

Druvaskalns nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas
KuMīgas apr. Skrundas pag.,

ierakstīts zemes grāmato re-

ģistrā ar 3334. nirm. un sastāv

no „Dzennīt J\» 129" mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 18.000 —;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11.600—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 13, augustā.

L. 465/38. 13493e

Tiesu izpildītais A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas izsniegtā aizde-

vuma atlikuma Ls 5290,— ne-

nenomaksāto terminmaksu ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. pubīskā izsolē Ma-

tīsa Circeņa nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr. Kursīšu pag.,

.ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 3903. num. un sastāv

no „Skuting JVs 67" mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5600,— ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Sa'l'dū, 1938. g. 13, augustā.
L. 466/38. 13_494e

Tiesu izpildītājs A. Guž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas izsniegtā aizdev.

atlikuma Ls 7160,— nenomak-
sāto termiņmaksu ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
4. novembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā Izsolē Artura Ge-

nava nekustamo īpašumum pil-
nā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgia's apr. Kursīšu pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā

ar 7580. num. un sastāv no ze-

mes gabala Vārpas, 38,73 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.500,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8100,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas .zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Saldū, 1938. g. 13, augustā.

L. 467/38. 13495e

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Alberta Ancīša prasības par
Ls 300,— piedzīšanai 1938. g.
29. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jūlijas (Jūles)
Ērglis nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Susejas
pag., ierakstīts zemes grāmatas
1743. num. nodalījumā un sastāv

no Baložu 2. num. māju </ 16
ideālās

daļas, māju zemes platība ir

105 pūrv. 18 kapās;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 5270, —;
3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

32,93 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas L civilnodaļas
kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 10. augustā.
321/. 1. 133340

Tiesu izpild. Ed. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīva, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par
Ls 236,07 piedzīšanai 1938. g.
19. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos 1. publiskā izsolē Friča

Kriša d. Dumpmaņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

aņr. Salienas pag., ierakstīts

zemes grām. 1721. num. nodalī-

juma un sastāv no Jager (Jegeru)
14. mājām, 57,10 deset. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 13000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 10000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas— Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kancleja.

Grīvā, 1938. g. 10. augustā..
487. 1. 13338 x

Tiesu izpild. E d. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,
kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības iela 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 46,91 piedzīšanai 1938. gada
3. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā .izsolē Vasi-

liļ'a, Michaila un Annas Vasilija
b., un Marijas Feodora m. Leo-
novu nekustamu īpašumu pilnā
sastāva, kas atrodas Abrenes
apr. 2. hip. raj. Gauru pag. Lap-
tinas sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grāmatas 4748.

num. nodalījuma un sastāv no

9. num. viensētas, 4,436 ha pla-
tībā;

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku- parāds
Ls 500, ;

3a) solīšana sāksies saskanu
ar Civilproc. lik 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
5, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 8. aug.

1464. 1. 12730-ī
liesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka nolikta 1938. g. 15. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesa Izidora Antona d. Bukša
nekustama īpašuma pārdošana,
par ko izsludināts „Valdības
Vestu." 1938. g. 106. num.. pie-
dzīšanu izbeidzot atcelta.

Kārsavā, 1938. g. 13. aug.
191. 1. 13633s

Tiesu izp. v. i. J. R u d z ī t i s.

184. num., trešdien, 163. g. 17. augustā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības iela 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 41,— piedzīšanai 1938. gada

3. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Alek-

sandra Gabrieļa d. Šelkova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Ludzas apr.

Kārsavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 19306. num. nodalīju-
mā un sastāv no 50. F num. ze-

mes gabala ar nosaukumu

„Jaunzari", 0,33 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik 1293. p.;

• 4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.
Kārsavā, 1938. g. 8. aug.

1684. 1. 12729«
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības iela 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 42,30 piedzīšanai 1938. gada
3. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna
un Mateuša Jāņa d. Loginu, Ge-

lenas Jana m. Ušupnieks, dzim.

Logins, Antona un Daniela Jāna
d. Ušupnieku nekustamu īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas
Abrenes apr. Šķilbēnu pag. Lo-

ginu sādžas zemes robežās, ie-

rakstīts zemes grāmatas 6056.

num. nodalījumā un sastāv no

10. num. viensētas, 8,294 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1100,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—;
3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

?ramatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Ābrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 8. aug.

1444. 1. 12731g

Tiesu izpildi v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības iela 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības . par

Ls 42,95 piedzīšanai 1938. gada
3. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Vla-
dislava Ignata d. Gracholskija
nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāva, kas atrodas Abrenes apr.

Baltinavas pag., ieraksītts ze-

mes grāmatas 8676. num. no-

dalījuma un sastāv no 1329. F
num. zemes gabala ar nosauku-

mu „Dūjas", 1 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 40,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

• 5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā. bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 8. aug.

1476. 1. 12732g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 42,25 piedzīšanai 1938. gada

3. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ādolfa

Jurija d. Kiasko un Minnas Pē-

tera m. Kjasko nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr. Baltinavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 7553.

num. nodalījumā un sastāv no

1486. F num. zemes gabala ar

nosaukumu „Venceli", 1,45 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik 1293. p.;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

4, drošības naudas uo-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civīl-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 8. aug.

1470. 1. 12733g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 44,30 piedzīšanai 1938. gada
3. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē Niko-

laja Potapa d., Anastasijas Je-
firna m., un Vasilija Dmitrija d.

Dūminu nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Lauru pag. Zilino sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 2618. num. no-

dalījumā un sastāv no 9. num.

viensētas, 6,080 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik 1293. p.;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

5, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas , pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 8. aug.

1305. 1. 12734g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītājs paziņo,

ka noliktā 1938.g. 26. novembrī

Daugavpils apgabaltiesā Alekša

Meikula d. Deglava nekustama

īpašuma izsole, par ko izsludi-

nāts ~Vald. Vēstn." 193«. gada
13S. num., piedzīšanu izbeidzot
atcelta. 1457. 1. 13634g

Kārsavā, 1938. g. 13. aug*.

Tiesu izp. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka: ■

<
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 66.34

ar nokavējumu rentēm, termin-

maksām un izdev. piedzīšanai

1938. g. 12. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos pilnā sastāvā Sa-

velija Antona d. Špakova ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.

Karpušenku sādžā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 12062.

nurn. un sastāv no 8. num.

viensētas, 5,796 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 575,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
57,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala;
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3«. civil-

nodalas kanclejā. 13045

Ludzā, 1938. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. K. Markvar ts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 40,25

ar nokavējumu remtēm, terraiņ-

maksām un izdev. piedzīšanai
1938. g. 12. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civi'l-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos pilnā sastāvā Ber-

narda Staņislava d. Jakubstana,

Ivas Maksima m. Jakobstans
(Kozlovskis), Daniela Ontona

dēla Kozlovska, Viktorīnas

Ontona meitas Koz-

lovskis un Broņislavas Ontona

mi Kozlovskis nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Ludzas apr.

Mērdzenes pag. Gornu sādžā,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 12848. mirti, un sastāv no

9. num. viensētas, 8,066 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

200, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc tikuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpsMītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja. 13046

Ludzā, 1938. g. 10. augustā.

Tiesu izpvld. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kanclejā ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 49,98

ar nokavējumu rentēm, termin-

maksām un izdev. piedzīšanai

1938. g. 12. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos pilnā sastāvā Ni-

kodima Jefima d. Senkova ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Lūdzās apr. Pildas pag. Miezai-

ņu sādžā, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 20345. num. un

sastāv no 7. num. viensētas,

5,641 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 598,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

59,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatunodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 13047

Ludzā, 1938. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabali. Ludzas

iec. tiesu izpildītais Kārlis

Markvarts, kura kanclejā ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties ue Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 58,94

ar nokavējumu rentēm, termin-

maksām un izdev. piedzīšanai

1938. g. 12. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas ci vil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Do-

nata Aleksandra d. Ruško ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.

Teļakalna sādža, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 6391.

num. un sastāv no 13. num. vien-

sētas, 15,078 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2120, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

212,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 13048

Ludzā, 1938. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabali. Maltas

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Vald.- Vēsta." š.. g.. 142. num.

ievietotais Staņislava - Jura. d.

Volonta nekustamās mantas

pārdošanas sludinājums jāizla-

bo tā, ka solītājieml jāiemaksā

drošības nauda Ls 131,— bet

nevis Ls 113,—, kā tas nepa-

reizi uzrādīts.

Maltas c, 1938. g. 16. jūlijā.

350. 1. 13523g

Tiesu izp.. V. i. K. Smilti n š.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 91,67 piedzīšanai 1938. gada

22. oktobrī, pīkst. 10,_Daugav-
piils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos L publiskā izsolē Vik-

tora Andreja d. Vaišja nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr. Bu'k-

muižas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 14157. num. nodalīju-

mā un sastāv no Patmalnieku

sādžas zemes 1. viensētas,

5,587 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas iif-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atlaja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas

Abrenes zemes grāmatu nodaļā

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 12. augustā.
75. Î. 13391s

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas

prasības par Ls 2217,76 ar proc.

piedzīšanai 1938. g. 22. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Romulda Zdanov-

ska (arī Romāns Ždanovskis)

nekustamu īpašumu pilna sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Bukmuižas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 31817. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gab. 89 F ar nosaukumu «Pie-

kalni", 6,72 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2056,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

205,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atlaja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.
591. t. 13093ā

Tiesu izpild. K. Pr o jum s.

Daugavpils apgabali. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 37,93 piedzīšanai 1938. gada

22. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ma-

rijas Vasilija m. un Timoteja

Jāņa d. Šarakovu nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Istras pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 21614. num. un sastāv no

Borovije sādžas zemes 13. vien-

sētas, 2,228 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 154,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

15,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministraatļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad' šāda - atlaja ir vajadzīga
pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.
1056 1. 130<94g

Tiesu izpild. K. Proj um s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Luka Ignatija d., Osipa Lukjana

d. un Ivana Lukjana d. Malinov-

sku nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Istras pag., ierakstīts ze-

mes 'grāmatas 14995. num. no-

dalījumā un sastāv no Maz-Cu-

curu sādžas zemes 5. viensētas,

11,896. ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsciles vērtība Ls 1000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atlaja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.
1002. L 13095s

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 96,05 piedzīšanai 1938. gada
22. oktobrī, pīkst. 10,_ Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos ļ. publiskā izsolē Eduar-

da Miķela d. Pozdrjaka nekus-

arri'U īpašumu pilnā sastāvā, kas

«rodas Ludzas apr. Pasienes

Vfg., ierakstīts zemes grāmatas

U256. nnum. nodalījumā un sa-

stlv no Surbeļu sādžas zemes

Īli viensētas, 11,071 ha platībā;

j) visa nekustama īpašuma

vēitība Ls 100,—;

Ä tam ir hipotēku parāds
Ls \o, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,—\ drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustama īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šaļa atlaja ir vajadzīga

pēc likuļia.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izstles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcī'aā, var ieskati-

lies virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dietas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.
831.-1. 13096g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. nolik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 76,04 piedzīšanai 1938. gada

22. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžul zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Alek-

sandra Romāna d. Simčenoka

nekustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Ludzas apr.

Pasienes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 18249. num nodalīju-

mā un sastāv no Surbeļu sādžas

zemes 4. viensētas, 10,595 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.
838. 1. 13097g

Tiesu izpild. K Proi u m s.

Citu iestāžu
sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 13. augusta
R 221. lēmumu pārreģistrēta

„Andreja Pumpura biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 135780

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. parz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 13. augusta
R 396. lēmumu pārreģistrēta

~Jelgavas latviešu biedrība" ar

valdes mājokli Jelgavā. 135770

Nodaļas vad. A. Liepiņā.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībāml un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 13. augusta

R 406. lēmumu pārreģistrēta
„Vidzemes patronātu biedrība"

ar valdes mājokli Rīgā. 135870

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 13. augusta

R 408. lēmumu pārreģistrēta

~Latvijas vecmāšu biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 135850

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Valdības Vēstnesis 184. num., trešditņ, 1938. g. 17. augustā6



Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 41. naudas loterijas 4.klases izlozes oficialais vinnestu saraksts.
Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 41. naudas loterijas 4. klases izloze notika no 1938. g. 9. līdz 11. augustam. Izvilka, saskaņā ar finansu ministra apstipri-

nātiem noteikumiem, 7000 vinnestus un 2 prēmijas (3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai A un 3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai B). Tie krita uz sekojošiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.

21037 76 106 145 150 208 285 321 327 430 454 510 543
547 593 642 660 689 724 778 830 919 924

22088 179 215 222 234 420 497 579 631 665 725 910 941
23011 27 94 129 192 211 226 420 561 655 678 679 722 872

939 968

24012 124 205 228 281 292 334 345 370 509 545 550 598
698 770 793 845 897 901 962 991

25024 46 61 85 113 117 332 369 554 708 717 803 895 896
912 977

26031 55 104 107 204 207 244 331 370 447 465 502 521
553 672 740 787 794 913 928 988 994

27017 38 91 174 255 262 370 403 419 546 583 675 712 792

813 894 967

28145 162 290 291 378 393 447 448 459 475 481 483 526
608 676 690 702 913 924

29042 173 299 373 379 405 459 630 706 731 769 800 860
910 944 957 964 971

30087 91 124 208 236 241 262 310 335 488 578 597 605
617 666 718 750 771 854 893

31068 96 311 396 399 433 467 471 617 628 666 904 907
940 991

32015 127 164 166 252 362 435 451 510 528 574 584 591
652 692 700 846 857 895 922 930 932 984

33050 122 221 252 274 377 387 539 617 635 715 724 755
802 921 960

34051 54 125 131 216 305 349 358 391 400 456 562 636
714 720 765 773 784 824 865 879 884 920 930 959 984

35008 54 100 190 271 276 293 302 306 391 404 405 474
494 548 607 613 692 750 772 793 800 805 817 828 834
893 944 976

36155 169 244 261 271 405 409 442 450 610 628 657 719
759 765 793 801 866 871 877 880 950

37027 95 96 101 151 197 201 297 305 321 379 394 428
461 474 484 490 534 586 654 662 759 916 917 990

38004 14 51 60 96 221 277 308 313 317 332 350 434 486
716 833 853 869 875 888 891 909 965 980

39206 383 480 484 495 541 561 568 591 596 700 760 779
783 795 800 839 936

40000 95 118 138 202 240 304 365 446 562 660 696 699 700
732 762 794 900 967

41

624 719 834 947

422 468 549 553

42105 137 140 174 273 428 512 584 633 714 749 762 783
825 965 985

43012 183 208 222 258 350 431 457 464 472 492 532 546
559 573 581 610 646 647 749 757 781 883 942 945

44043 81 142 169 272 435 459 534 591 628 661 689 721
732 785 791 832 888 957 963

45032 111 115 151 164 171 210 216 325 360 417 434 477
646 672 686 700 705 760 790 791 848 869 882 898 978

46002 38 74 141 197 258 271 308 456 546 601 617 656
715 725 759 932

47008 22 49 167 205 209 231 251 262 308 409 433 444
454 474 496 519 559 575 735 744 773 833 860 876 878
896 916 942

48035 112 136 181 198 203 204 299 301 311 496 524 542
578 632 633 637 665 761 803 832 870 875 929

49004 25 50 88 136 138 220 402 424 441 448 547 593 670
680 688 736 794 798 869 882 965

50029 30 176 333 472 607 610 690 699 732 827 904
51009 34 38 283 308 395 439 449 451 499 534 551 553

554 615 775 810 886 916 953

52093 104 136 174 206 239 256 259 279 296 377 433 451
541 565 609 630 640 659 705 747 750 804 823 955

53016 70 187 272 296 333 402 439 558 600 659 721 736
762 764 831 924 945

54061 83 115 143 168 222 295 368 392 451 534 572 711
774 794 802 840 873 998

55008 72 74 109 137 268 270 297 325 346 351 439 490
533 539 597 610 657 669 680 687 719 771 785 791

56090 101 190 240 243 266 359 420 464 475 479 575 650
652 696 732 741 745 778 796 803 918

57013 46 85 109 143 152 235 275 382 406 423 454 479
495 515 387 666 739 793 806 822 886

58042 176 389 477 497 502 598 618 642 687 745
59017 26 224 344 345 506 516 660 700 731 778 796 811

829 870 878 964 999

60053 95 349 438 495 581 599 658 663 731 857 859 869

933 948 957

LIELĀKIE VINNESTI

no Ls 10.000, līdz Ls 50,
(ložu numuru kārtībā).

Ložu Nr. Vin. Ls Ložu Nr. Viii Ls Ložu Nr. Vin. Ls
4606 100,— 41846 10-000,- 104360 50,

7303 500— 42506 200,- 106437 100,-
8673 50— 44160 50, 108780 50,

10179 1000,- 54769 1000,- 109553 50,-
11070 50,- 58413 200,- 111205 100,—
13883 500, 67806 200,- 112553 100-
14546 50, 73629 50,- 113204 50,
14562 500,- 76548 50,- 113228 50,-
21505 2000,- 78036 50 - 117226 200,-
22528 200,- 80986 100 - 120201 50,-

25889 50,- 81601 500- 123268 50,-

29199 50,- 82580 500,- 132302 50,-
29244 200,- 82624 100,- 134145 50,-
32570 50,- 82800 50,- 135694 100,—

33566 50, 82942 50,- 137902 100,—

33757 50,- 84948 50,- 143378 100,-

33953 50, 87912 100,- 145294 200,
34650 200, 88711 100,- 145697 50,-

34755 200,- 90831 50,- 146728 200,
35211 50,- 91735 50,- 147726 100,-
35983 50, 94067 2000,- 149718 100,-
36251 1000,- 98340 100,-

ar prēmiju 5000. 102634 100,—

Vinnesti pa Ls 40,
1529 1827 4906 8521 9289 9921 11016 13573 15603 21923

.24739 25026 38703 38744 547C1 55527 57347 58742 60883

62250 64723 65500 67434 71025 72396 73477 74889 78480

79149 79677 80278 84422 88329 95610 96666 98117 103326

106908 118668 122596 125346 125453 126059 129266

131882 138513 140163 145580 145641 149567

Vinnesti pa Ls 30,
1221 6714 7570 8766 12272 12413 15116 16743 18453

.21011 22084 23835 26193 28069 39032 42127 42709 47344

47817 52474 54718 66560 68104 72934 76373 77181 77871

78302 81255 85902 88251 89927 93911 95984 96122 102694

103068 107901 111908 113390 115397 115827 126851

131025 136248 137150 138314 138553 139630 144540

Vinnesti pa Ls 20

228 480 716 1038 2094 2418 2681 2749 2939 4070 5293

5347 6179 7007 7240 7959 8755 9198 9844 11293 11782

11816 11882 12706 12738 13211 13652 14184 14473 16139

16718 16791 16935 17035 17335 17894 17967 18525 18628

19126 20338 20994 21601 21678 21737 22273 23537 23803
23820 24259 24674 24893 24981 25401 26393 26510 26695

26720 28476 28709 29307 29368 30127 31504 34399 34667

35283 35535 35696 35728 35941 36128 36209 36222 36473

36671 37755 38016 38301 38492 38632 38982 40103 40481
41241 41831 41887 43498 43789 43968 44626 45061 45435

45573 45613 45661 45699 45917 47056 47188 47350 47997

48847 49008 49324 49640 50393 52135 53048 53239 53370
53591 54379 54691 55088 55231 55582 55691 56155 56162

£6882 57487 58108 58257 58301 59469 60757 60906 61024

61099 61302 61547 62177 63086 63257 63456 64535 64854

65049 65539 66270 67017 69354 69426 69955 70426 71508
71617 71841 71983 72372 72467 73297 73540 73837 73935

76224 76697 77660 77662 78016 78222 78545 78632 79210

79239 80212 80600 80626 80909 81496 83463 84757 85589
85598 85638 85766 86388 86489 86905 87013 87307 87504

87728 87972 88662 89225 89588 89944 90661 90924 91369

92380 92717 93567 94301 94544 96110 96135 97199 97629
'98212 98421 99302 99773 101383 101531 101637 101687

102426 105161 105405 107151 109840 109979 110006
110253 110373 111657 111805 111954 112192 112364

112408 113595 113631 113878 114492 114784 115196

115277 116511 117111 117396 117449 117570 117988

118372 118578 119121 120211 121525 122281 122547

122580 124895 125778 126360 127824 128150 129557

129660 130893 131147 131287 132183 132406 133555

134237 134474 135786 136142 136158 136240 136462

136536 136837 137515 137826 137861 138217 138504

138955 139061 139545 139746 139755 139870 140266

140293 140388 140496 140636 140662 141327 142886

143004 144296 144413 145235 145685 146052 146226

■ 146407 147055 147824 147992 148090 149160 149317

85028 49 92 93 122 206 251 256 393 553 604 650 664

708 725 764 774 775 941 945
86012 22 46 77 147 150 226 290 382 389 464 477 478 491

583 618 660 720 855 995

87007 16 121 280 310 350 355 372 388 397 408 419 489
593 647 684 742 753 788 903 909

88021 37 46 71 80 85 170 184 194 241 289 314 341 343

430 470 499 501 506 601 610 694 712 737 750 767 782
793 812 837 858 929

89016 54 58 99 118 133 150 226 304 344 390 450 453 489
512 536 556 670 703 735 762 800 852 875 936 998

90061 126 261 276 291 316 321 359 360 416 486 502 617
665 679 699 740 751 782 856 872 940

91022 48 66 202 210 296 313 394 430 444 453 506 539
608 618 759 853 865 880 888 914 916 934 939

92051 98 102 161 294 304 316 320 375 422 528 608 658
678 854 905 922

93065 70 248 294 349 427 484 542 584 616 706 808 818
854

94062 69 92 362 427 475 537 569 678 737 767 793 796
860 993 994

95046 75 146 328 431 635 694 701 719 724 761 776 808

824 842 865 947 989 991
96101 168 378 585 646 680 -868 871 895

97026 54 69 136 192 220 243 430 455 478 523 524 615
624 723 774 794 796 824 844 987

98085 90 153 175 181 185 207 240 242 339 342 359 514
525 556 637 648 658 689 724 726 730 779 852 875 876

99000 140 203 226 340 352-385 397 449 452 456 657 682
711 755 757 865 921 923 958

100036 60 69 88 106 172 313 331 346 515 540 638 805
819 888 900 976 997

101006 44 104 124 127 241 407 414 450 527 654 663 721
724 802 834 866 875 943

102002 11 32 70 90 143 155 202 208 226 255 259 288 428
513 602 650 670 706 839 885 905 907 936 948

103013 34 47 154 219 267 283 361 379 405 409 549 573
600 846 875 930 943 957 965

104141 190 323 378 460 523 732 794 815 985
>05059 75 118 139 158 183 331 334 354 389 454 516 595

756 776 810 820 877 973

106009 72 103 182 238 250 347 353 380 382 390 404 408
541 647 667 754 756 788 897

107005 13 30 52 59 171 223 225 235 275 277 389 451 615

628 641 646 719 754 765 824 845 864 887 911

108066 81 135 249 320 413 420 455 509 544 606 616 683
759 787 931 950 963

109036 125 214 247 307 339 417 453 568 602 669 742 798
842 845 850 908 910 960 967 974 984

110062 89 182 294 306 317 332 347 365 371 387 398 419
459 462 500 522 605 620 650 693 780 802 830 847 910
917 956 961

111000 5 108 146 211 336 425 485 518 544 572 635 637
640 671 738 743 758 804 820 860 904 923 988

112110 142 156 205 213 239 311 340 402 452 511 531 542
578 653 717 810 945 997

113054 110 157 179 225 290 417 459 481 579 589 682
735 742 761 764 802 867 876 890 895 916 922 977 991

114019 187 296 404 406 497 730 833 879 915
115052 56 101 165 228 247 257 265 439 487 562 567 636

671 672 707 719 731 746 747 772 871 940
116268 279 287 327 349 416 464 468 534 586 630 635 638

654 940

117006 7 12 26 29 33 76 173 196 293 301 327 348 357
415 423 430 493 495 521 589 691 735 768 820 884 887
894 922 963 972

118006 14 15 18 83 145 155 187 199 214 251 276 279 294
306 410 517 571 634 706 735 743 758 761 777 811 879
966 970

119037 67 305 323 364 521 547 553 622 673 767 816 849
872 990

120008 137 195 209 219 226 247 342 363 593 623 629 632
650 687 703 712 734 736 780 798

121012 21 61 142 177 268 278 354 432 466 468 590 591

628 748 786 858 893 935
122046 57 103 110 130 237 267 293 308 344 501 591 713

798 900 910 948 949 974

123064 72 80 129 209 258 349 388 398 477 519 551 564

653 748 760 782 891 915 924 944 953 977 999

124028 173 233 239 403 460 496 803 896 991

125067 170 253 301 311 363 378 391 474 504 521 544 593

595 622 662 677 779 857 865 884 959 971 979 981

126027 44 185 379 409 423 467 538 551 554 590 641 711
766 778 901 907 937

127049 88 305 352 377 414 458 504 537 541 548 563 700
795 812 820 867 932 973

128024 33 35 63 78 129 138 263 264 306 324 361 371 533

816 865 888 993

129004 46 51 147 156 487 603 706 783 815 836 875 944

130010 57 135 147 181 186 239 406 411 452 462 469 518

527 612 619 658 670 713 717 746 759 805 816 899 994

131008 34 38 93 191 244 291 316 338 373 383 430 499 524
583 813 860 881 965

132059 133 287 307 313 320 325 348 385 401 416 466 522
553 651 741 796 818 836 848 866 933

133081 175 240 242 258 312 357 419 484 589 656 712 725
740 793 887 924 977

134156 231 234 240 281 303 336 350 364 583 599 690 775
800 884 897 902 986

135005 75 81 382 422 504 553 735 776 884 933

136008 68 77 117 229 236 330 334 341 344 392 468 514
530 533 542 543 561 569 608 633 777 805 864

137061 134 148 171 182 439 458 586 601 683 730 754 821

912 976

138190 331 359 414 417 419 441 489 538 539 594 644

709 745 788 829 861 868 882 919

139053 95 134 161 170 200 211 250 256 316 375 494 498

523 728 749 750 790 914 931 942 945

140024 71 89 178 202 216 244 296 313 376 439 608 625

704 713 912

141010 92 98 113 229 298 418 465 518 568 579 613 775
795 824 978 985

142014 21 24 43 94 97 116 130 175 190 197 211 413 426

467 491 553 577 625 815 816 832 877 883 919

143072 90 133 220 312 481 533 629 657 764 792 816 845

898 933 999

144004 132 330 428 484 575 586 637 695 800 994

145011 136 225 273 41-5 431 590 634 709 732 777 782 793

832 873 879 907 962 969 981 996

146041 94 100 109 195 296 310 393 453 492 575 590 608

736 781 894 896 909 916

147027 121 136 146 230 237 285 299 325 332 353 374 404
435 475 579 593 741 798 819 826 998

148030 49 59 69 106 336 368 370 413 423 510 643 686

690 785 800 823 827 852 883 899 913 931

149030 33 40 48 60 102 277 483 522 631 721 737 757 793

935 995

4. klases vinnestu izmaksa sāksies 26. augustā.
4. klases ložu apmaiņa uz 5. klasi līdz 1938. g. 31. augustam.

6100S 41 64 114 130 153 244 285 343 356 411 511 597

604 611 705 757 764 860 953 993

62056 191 215 218 242 299 318 438 484 623 660 745 859
877 980 988 989

63222 228 229 289 340 353 386 461 487 507 607 610 622

647 713 746'754 782 813 846 933 946 951

64036 54 83 85, 122 177 197 271 275 440 499 551 590 813
65123 177 211 318 355 371 423 434 446 524 563 573 605

622 646 720 722 776 900 924 962

66011 21 27 39 90 172 285 323 342 379 460 480 490 550
863 891 990

67010 35 59 187 258 314 326 342 356 381 390 396 471
494 525 545 563 724 742 751 792 889 908

68215 293 315 374 403 474 526 545 607 662 679 713 762
768 913 957 976

69069 272 419 502 572 648 654 709 762 838 883 905 924
934

70015 200 206 223 249 289 317 351 398 412 471 490 531

565 639 640 660 720 730 917

71104 163 208 266 294 306 329 343 356 362 412 467
512 522 667 696 762 793 803 858 986 990

72019 52 115 236 307 326 330 410 424 536 692 781 798

819 840 903 933 954

73078 123 163 263 288 339 354 402 443 544 623 625 660
684 688 793 830 865 899 947

74031 99 101 269 270 272 328 402 409 431 447 622 661
669 768 818 981 991

75009 26 107 119 164 258 305 326 327 380 385 404 421

481 485 580 609 616 629 648 697 778 830 835 855 920
975

76042 44 46 86 119 259 326 458 462 497 561 595 606 628

639 718 730 794 914 955 969 982

77004 90 97 118 139 205 327 361 413 460 488 490 609
633 664 736 739 789 828 860

78009 30 93 141 148 153 203 263 286 374 380 426 445

446 463 467 475 508 513 558 581 595 601 602 604 650

681 707 736 739 772 773 790 843 862 865 879 885 962

985 996

79021 100 133 136 159 175 190 191 229 286 299 306 360

426 519 538 628 691 693 791 848 898 937 975

80029 60 66 96 116 130 185 220 235 300 341 342 347

472 488 646 663 807 828 945

81038 148 168 187 246 250 572 642 645 824 845 888 894

920 928

82098 143 239 295 323 328 431 449 484 490 509 577 653

660 714 722 805 812 843 877 880 897 921 948 972

83104 157 160 180 181 194 251 254 307 327 354 371 400

487 556 566 573 614 618 726 764 804 854 856 997

84051 97 195 201 288 312 341 415 438 490 654 822 884

Vinnesti pa Ls 10,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo iožu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-

stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats par

1000 lozēm.

10 65 126 208 249 267 270 277 290 329 368 382 408 417

431 433 724 747 852

1037 214 324 335 420 436 467 482 520 565 582 590 597

658 660 713 740 784 808 870 900 937 985

2021 73 92 115 137 152 216 220 236 252 295 340 489
505 542 592 614 650 731 788 930 953 955 971

3036 68 94 165 167 189 240 318 364 392 436 447 541

571 589 655 746 920 985 994

4017 51 268 275 281 286 307 408 435 494 565 622 656

671 687 693 706 763
SOl6 66 68 73 101 111 136 154 247 418 441 596 603 606

609 620 632 644 668 751 908 913 919 986

6045 52 84 162 246 266 283 289 304 479 646 767 775

780 783 820 848 926 960

7072 121 126 216 280 287 338 405 406 415 489 516 540

542 586 632 713 737 772 825 835 865 920
8019 72 126 149 174 222 425 446 479 754 774 805 830

863 890 897 904 916 934

9014 31 72 81 85 123 126 137 188 235 242 257 266 281

286 299 328 362 380 452 539 546 571 779 788 798 889

904 930 957

10022 48 54 56 76 240 250 354 445 448 467 480 515 553

555 595 603 858 870 897 939 975

11011 56 83 99 151 161 294 337 399 482 484 491 522 634
685 826 906 910

12000 65 67 186 213 234 462 504 607 750 849 873 924

962 963

13006 15 142 236 326 382 400 418 421 475 531 567 597

660 896 899 907 912

14031 37 59 153 233 304 312 325 349 378 401 406 457

469 477 604 612 637 654 692 727 847 932 953

15016 17 40 101 115 143 144 162 310 398 432 479 572

645 685 783 846 916 978

16003 140 178 263 309 337 388 579 635 700 813 827 839

902 955 961 993

17023 43 86 285' 455 478 481 489 551 554 565 568 570

648 654 684 807 903

18134 168 183 203 216 286 311 335 363 439 508 589 749

972 974

19011 40 170 190 192 241 261 269 296 349 408 461 462

571 579 667 668 701 711 754 774 923 958 987

20047 63 80 112 131 211 263 273 295 313 323 397 403

473 476 512 520 574 634 639 649 653 682 684 699 721

724 825 864 875 913

184. num., trešdien, 1938. g. 17. augustā Valdības Vēstnesis 7



Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,
saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībāml un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 13. augusta
R 407. lēmumu līdzšinējā Aizputes
ebreju draudzes līķu apbedīšanas
un kapu pārvaldīšanas biedrība

„Chewro-Kadischo" pārreģistrēta
par ~Aizputes žīdu apbedīšanas
biedrību (~Chevro-Kadischo") ar

valdes smājokli Aizputes pilsētā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 13. augusta

R 422. lēmumu līdzšinējā „Lat-

vijas riteņbraucēju un motoci-

klistu savienība" pārreģistrēta par

~Latvijas riteņbraucēju savienību"

ar valdes mājokli Rīgā. 135790

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež. bir. pārz. J. B ē r_zjj}±-

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 13. augusta
R 409. lēmumu pārreģistrēta
~Valkas apriņķa mednieku bied-

rība" ar valdes mājokli Valkā.

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 13. augusta

R 423. lēmumu līdzšinējā ~Latvij-

as šaušanas organizāciju savie-

nība" pārreģistrēta par ~Latvijas
šaušanas biedrību" ar valdes

mājokli Rīgā 135800

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. bir. pārz. .1. B ē r z i ņ š.
Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām- un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 13. augusta

R 413. lēmumu pārreģistrēta
„Dzērbenes mednieku biedrība"

ar valdes mājokli Dzērbenē.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Risas gils. lombarda vai,
pamatojoties uz lombarda sta-

tūtu 25. §, izsludina par zudu-

šām šādas ķīlu zīmes ar F:

346950, 278254, 349701, 328615,

328906, 251147, 351407, 280730,

213319, 267546, 267547, 267554,

296450, 217977, 317033, 352901,

334731, 302306, 276154, 263285,

346469, 301109, 298346 un 233621.

numiuro. (13529g)

Rīgas pils, lombarda valde.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņa ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 13. augusta
R414. lēmumu līdzšinējā Ces-
vaines un apkārtnes pareizu me-

dību un šaušanas biedrība" pār-
reģistrēta par ~Cesvaines med-

nieku biedrību" ar valdes mājokli
Cesvaines ciemā. 135730

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņ š.

Siguldas pilsētas B-kl. pamatskolai
vajadzīga

s&ofotāļa,
kas varētu pasniegt angļu valodu,

mājturību un rokdarbus. Kandi-
dātēm jāiesniedz līdz š. g. 30. au-

gustam lūgumi līdz ar dokumen-

tiem par izglītību un ārsta aplie-
cība par veselību. Kandidātu

izraudzīšana notiks Siguldas pils.
valdē 30. augustā,, pīkst. 12.

Vēlama kandidātu personīga iera-

šanās. 135980.

Pilsētas galva I. Druviņš.

Pilsētas sekretārs Gedulis.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņa ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 13. augusta
R 415. lēmumu pārreģistrēta
„Austrumlatvijas filistru biedrība"

ar valdes mājokli Daugavpilī.

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Latvijas universitātes medi-

cīnas fakultāte izsludina par

nederīgu nozaudēto 17920. situ-

d'ijm grāmatiņu, kas 1932., gada
15. septembrī izdota Astrīdei

Stefani. 13682g
Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 13. augusta
R 416. lēmumu pārreģistrēta

~Zemgales mednieku biedrība"

ar valdes mājokli Jelgavā. 135740

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Rīgas pils. Finansu valdes

nodokļu dala izsludina par ne-

derīgu nozaudēto Jāņa Bauma-

ņa Limbažu pils. valdes 1936. g.

21. aprīlī izdoto B 11782. zirga

pasi, kas 1936. g. 16. maijā pār-

rakstīta Arturam Zariņam, dzīv.

Rīgā, Beberbekas ie'lā 68, 1. dz.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 13. augusta

R 417. lēmumu pārreģistrēta
„Svētes sadraudzīgā biedrīoa" ar

vaid. mājokli Svētes pamatskolā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu departaments izsludi-

na par nederīgu šī departamen-
ta 1937. igī. 17. decembrī Kārlim

Rumbām izdoto 12447. atļauju

tirgošana'! ar reibinošiem dzē-

rieniem lietošanai uz vietas un

promnešanai 1938. g. otrās šķi-

ras traktierī Ludzā, Tālavijas

ielā 38. 13670g

Rīgas pils. Aizgādības valde

izs'Judina par nederīgām no-

zaudētās darba, grāmatiņas:

1) R 202996/204330, ko šī valde
1937. g. 8. 111 izsniegusi Vilhel-

mam Edelmanim; 2) R 217592/

218702, ko šī valde 1938. g.

18, II izsniegusi Nikolajam Lvi-

lūkam; R 167542/169248, ko

Rīgas pils. valdes darba nodala
1934. g. 31. VII izsniegusi Faivi-

šam Smolakovam; 4) R 80237/

87144, ko Rīgas pils. valdes

darba nod. 1932. g. 21. VI iz-

sniegusi Oto Torsteram, un

5) L 22686, ko Šķilbēnu pag.

valde 1933. g. 28. I izsniegusi

Stepanam Pužulim. 13563e

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 13. augusta
R 418. lēmumu līdzšinējāPirmā

Latvijas mednieku biedrība „Hu-
bertus" pārreģistrēta par med-

nieku biedrību „Briedis'" ar valdes

mājokli Rīgā. 135720

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņa ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 13. augusta

R 419. lēmumu pārreģistrēta
„Talsu sadraudzīgā biedrība" ar

valdes mājokli Talsu pilsētā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņ š.

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozau-

dētās darba grāmatiņas: 1) R

156563/157316, ko Rīgas pils.

valdes d, nod. 1933. g. 9. X iz-

devusi Civei Šenkins, un

2) 487. gr., ko Baldones pag.

valde 1933. g. 14. VII izdevusi

Annai Grundmanis, 13684g

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 13. augusta

R 420. lēmumu pārreģistrēta

„Gaujenes mūzikas un dziedāša-

nas biedrība" ar valdes mājokli

Gaujienā. 135880

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu nozaudēto Jūr-
nieka braukšanas apliecību grā-
matiņu 926/1114., ko viņš 1937.

gad 21. decembri izdevis Frid-

richam Nikolajam Krastiņam.

4. Valmieras kāj'n. pulks iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
85. personas apliecību, ko šī

pulka 5. rotas komandieris
1937. g. 15. aprīlī izdevis ka-
reivim Viktoram Čakšam.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 100. apliecību par tiesībām
nodarboties bez sevišķas darba

atļaujas, kas 1937. g. 4. martā

izdota Martai Culkovs. 13549g

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 13. augusta
R 421. lēmumu pārreģistrēta
~Alūksnes igauņu izglītības bied-

rība" ar valdes mājokli Alūksnē.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu savu š. g.

30. maijā Leokiiam Vasiljevam
izdoto velosipēda skārda 5519.

num. 13550g

Kora ministr. Apgfides porualde,
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1938. g. 23. augustā, pīkst. 11,

sacensībā izdos

bahtsienas ierīkos, daroas azbēramam pie Ķīšezera
par Ls 14.661,57.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 750,—. L 2663

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. 13596

SUEHSKA ENTREPRENAD A/B
1938. g. 22. augustā, pīkst. 14, izsludina rakstiskā sa:ensībā

50 tonnu bencina un

10 tonnu petrolejas
piegādi.

Sacensības noteikumi saņemami Svenska Entreprenad A/B
birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4/5, L 2660 13595

Pasta un telrgrnfa departaments
š. g. 19. augustā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā

izdos sacensībā

Rīgas pasta un telegrāfa iestāžu telpu
krāsošanas darbus.

Nodrošinājums Ls 300,—. L 2675 13686
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa, 44. ist.

Dzelzsceļu 8. ceļu ieW birojā. Jelgavas stac.
š.g. 27. augustā, pīkst. 11,

jauktā izsolē izdos

drenāžas ierīkošanas darbos Glūdas Lieoājas lii. /0/71. li
Drošības nauda Ls 120,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L 2649 13594

Šoseju un zemes ceļu departamenta
4. rajona inženieris

š. g. 30. augustā, pīkst. 12, savā kanclejā Liepājā, Ūlicha ielā 44,

rakstiskā sacensībā izdos:
1) 473 kud. mtr. laukakmeņu piegādi Zemgales ielas

kapitālam remontam Tosmarē,

drošības nauda pie sacensības Ls 320,—;

2) 357 kud. mtr. laukakmeņu piegādi Pulkv. Brieža ielas

kapitālam remontam Tosmarē,
drošības nauda pie sasensības Ls 250,—.

Pie sacensībām jāuzrāda Nodokļu depart. apliecība
Tuvākas ziņas kanclejā parastā darba laikā. L 2665 13597

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 21937. kara Maus. apliec,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1931. g. 2. VI izdevis Reinhol-

dam Rušlevicām. 1355 le

Baunu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ZL 023254/1154, ko

šī pag. valde 1928. g. 15'. marta

izdevusi Kārlim Brožam.

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 6937. kaŗa kļaus, apliec,

ko 5. Cēsu kājn. pulka komand.

1937. g, 23. sept. izdevis Vik-

toram Grabovskim, dzim. 1914.

gada 26. maijā. 13552e

Abrenes apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozaudētos: 1) 7855. ka-

raklausības apliecību, ko 5. Cēsu

kājn. pulka kom. 1936. gada

24. okt. izdevis Emestan>Vil-

helmam Draveniekam; 2) 85824.

velosipēda braukšanas numuru,

ko Vīksnas pag. vec. polic. kār-

tībnieks izdevis Nikolajam Feo-

dorovam, un 3) 8120®. velosi-

pēda braukšanas numuru, ko

Balvu pag. vec. polic. kārtīb-

nieks izdevis Pāvelam Ignatje-

vam. 11988g

Dzelzsceļu polic. Jelgavas iec.

priekšn. palīgs robežlietās Lie-

pājā izsludina par nozaudētu

š. g. 8. jūlijā Valterim Feldma-

nim piederošu „Brovning" sis-

tēmas automātisko 6,35 kal.

715129. pistoli. 13679g

Daugavpils pref. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-

zaudēto 422/6936. apffiecību, ko

Daugavpils kara apr. priekšn.

1935. g. 22. maijā izdevis Do-

mMikam Rampānam. 13419g

Dikļu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ZN 017130/1030, kas

1928. g. 30. VII izdota Ēkai

Treziņš, dzim. Āboliņš; 2) ZN

008806/756, kas 1928. g. 12. 111

izdota Augustam Lapiņām, un

3) 389., ko 1920. g. 29. 111 izde-

vusi Dauguļu, pag. valde Annai

Runcis, dzim. Steinbergs.

Daugavpils pils. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

L 05601/2555. darba grāmatiņu,

ko šīs pilsētas darba apgāde

izdevusi Stefānijai Medzino-
vičs. 13534e

Daugavpils pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

šīs tiesas Brochai-Mirjamai Ke-

nig'Siberg's 1937. g. 5. aprīlī iz-

doto 901. apliecību. 13404g

Kastrānes pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. LA

013940/1857, ko Sēlpils pag.

valde 1934. g. 4. okt. izdevusi

Emīlijai Znotiņš; 2) ser NZ

022751/751, ko Suntažu pag.

valde 1928. g. 11. janv. izdevusi

Minnai Ziemelis, dzim. Peins,

un 3) sabojāto Latv. iekšz. pasi

ser. NL 013127, ko Vidsmuižas

pag. vālde 1927. g. 21. dec. izde-
vusi Aloizam Pudulam. 12991g

Liepājas prefekts izsludina

piar nederīgu nozaudēto 85. ie-

roču atļauju, ko viņš 1936. g.

Izdevis Johnam Heinam1.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

sadegušo Latv. iekšz. pasi ser.

MN 005066/1142, ko 1928. gada
4. aprīlī izdevis Ludzas apr.

polic. 1. iec. priekšn. Rasjai

Supers, dzim. Hazans. 13181g

Laucesas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi- ser. AJ 010171/230131,

ko Rīgas pref. Jūrmalas iec.

1927. g. 21. sept. izdevis Jānim-
Mārtiņam Puķudārzam,

Liezeres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MV 011123/523,

ko Grašu pag. valde izdevusi

1928. g. 30. jūlijā Teodoram

Tampam. 12673g

Daugavpils apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par sadeguša
iekšz. pasi JN 016336, ko Krās-

lavas iec. polic. priekšn. 1927. ģ.
20. dec. ar 1936. num. izdevis

Esterei-Hajai Levits. 13416g

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās zir-

gu pases: 1) 36615./2015., ko

1931. g. 3. jūlija Piedrujas pag.

valde izdevusi Jānim Čaplin-
skim, un 2) 01786/1786, ko 1928.

gada 10. novembri Andrupenes

pag. valde izdevusi Jugasei
Pudniks. 13271g

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām šādas sadegušās viņa iz-

dotās Latv. iekšz. pases: 1) ser.

JK 010591/4639, kas 1936. gada

19. oktobrī izdota Šeinai-Merai

Griškans; 2) ser. MN 004838/

916, kas 1928. g. 19. martā iz-

dota Barbarai Narisovs; 3) ser.

MN 017129/2886, kas 1928. gada
28. jūnija izdota Reizai Franks,

dzirnu Maijofis; 4) ser. MN

045800/1570. kas 1928. g. 2. mai-

ja izdota Janke'iiin-Vulfam Fa|-

kovam; 5) ser. MN 01707/2838,

kas 1'928. g. 28. jūnija izdota

Tēmai Belkins, dzini. Ravdelis;

6) ser. MN 005137/1242, kas

1928. g. 16. aprīlī izdota Šifrai

G/ikmanis, dzim. Griškans;

7) ser. MN 015814/1584, kas
1928. g. 2. maijā izdota Vulfam-

Izakam Suchobokani; 8) ser.

JK 010484/4532, kas 1936. gada
17. februāri izdota Giršam

Freidbergam; 9) ser.MN 016257/

2025, kas 1928. g. 18. maijā iz-

dota Bunai Faļkovs, dzim.

Aleksandrovičs; 10) ser. MN

018026/3780,kas 1931. g. 12. jan-
vārī izdota Sarai Ševelis;

11) ser. MP 009531/524, ko

Zvirgzdenes pag. valde 1928. g.

28. martā izdevusi Fraņai Ever-

tovskis. 12712g

Rēznas pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās ka-

raklaus,.apliecības: 1) 5372. apl.,

ko Rēzeknes kājn. puCka kom.
1927. g. 27. maijā izdevis Kor-

nejam Jāņa d. Petrovam, dzim.

1905. g.; 2) 9333. karaklaus. ap-

liec, ko 5. Cēsu kājn. pulka ko-
mand. 1925. g. 5. sept. izdevis

Grigorijam Jakova d. Niroļu-

bovam, dzim. 1903. g. 12988g

Rudbāržu pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto:

1) 13845. darba grām., ko šī

pag. valde izdevusi Fricim Pet-

lovicam, un 2) 215. zirga pasi,
ko Jūrkalnes pag. valde izdev.

Miķelim Bērziņam. 11176e

Šķilbēnu pag. valde izsludina

par nederīgu 20108./1208. zirga

pasi, ko Baltinavas pag. valde
1926. g. 25. II izdevusi Anto-

nam' Log'inam ar beidzamo at-

zīmi, ka zirgs pārdots Zosiai
ļiulšs. 12582g

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

Latv. iekšz. pasi ser. LT 009260/
1260, ko Ezeres pag. valde

1927. g. 7. dec. izdevusi Pauli-
nei-Valijai-Vilmai Ramša.

Ventspils pils. valde izsludina

par nederīgu K 78825/6834. dar-

ba grāmatiņu, ko viņa 1936. g.

3. jūnijā izdevusi Olgai Jānsons.

Dažādi
sludinājumi.

Akc. sab.

JZDEVĒ3S"
uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilno sapulci
1938. g. 4. oktobrī, pīkst. 17,
Rīga, Elizabetes ielā 83/85, A/S.

„Izdevejs" telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes ziņojums;
3) sabiedrības pamatkapitāla

samazināšana;
4) akciju jaunizlaidums;
5) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. Likumam par

akciju um paju sabiedrībām;
6) Valdes locekļu un revīzijas

komi'sijas vēlēšanas;
7) jautājumi un priekšlikumi.

13683g Valde.

Latvijas Krist. Jaun. Savienība

..Kristīgie Censoņi"
līKvidelos

Biedrības valde uzaicina vi-

sus šīs biedrības resp. savie-

nības kreditorus, debitorus un

mantas turētājus pieteikties un

iesniegt savas prasības 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" biedrības valdei Rīgā,
Stabu ielā 29, 25. dzīv. Šai lai-

kā nepieteiktās prasības atzīs

par spēkā neesošām. 13445c

Valdes uzdev. A. R i s o v s.

Biedrības

..Pašizglītības pulciņš"
Liepājā, likvidators

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikties likvidatoram Vents-

pilī, Pils ielā 20, 2 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietoša-
nas dienas

_

„
Valdības Vēstn.".

Šajā laika nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušam. 13443e

Likvidators M. Fišs.

Rīgas patēr. biedr.
„
Vienība^

pilnvaroto sapulce 1938. gada-
-29. jūlijā, Jaun-Mīlgravja pat.

kooperāt. „Celms" pilnsapulce
1938. g. 1. maijā uti Sarkandau-

gavas patērētāju biedrības

„Rīts" pilnsapulce 1938. gada
15. apriiī ir nolēmušas savieno-

ties, pēdējām divām izbeidzot

savu darbību un ieplūstot pir-

majā, t. i. Rīgas patērētāju
biedrībā

„
Vienība", nododot tai

arī aktivus un pasīvus. Prasī-

bas un iebildumi 1 mēneša liaikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Vaidības Vēstnesī" jā-

pieteic Rīgas patērētāju bied-

rībai „Vienība" Rīgā,: Dzirnavu

ielā 72.

Rīgas pat. b. „Vienība" valde.

Jaun-Mīlgrāvja pat. koop.

„Celms" valde.

Sarkandaugavas pat. biedr.

„Rīts" valde.

Valkas patērētāju kooperatīvs un

Valkas patērētāju biedrība,

saskaņā ar biedru kopsapulču

1936. g. 3. aprīļa un 2. aprija lē-

mumiem, savienojas, pie kam

Valkas patērētāju kooperatīvs

savu atsevišķu pastāvēšanu iz-

beidz, un ar visiem saviem ak-

tīviem un pasīviem ieplūst Val-

kas patērētāju biedrībā.

Kreditoriem', kuri nepiekrīt

savu prasījumu pārejai uz Val-

kas patērētāju biedr., jāpazina

savi iebildumi Zemkopības mi-

nistrijai 1 mēneša ilaikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī".

Biedriem, kuri nevēlas palikt"

savienotā organizācijā, 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas, jāpaziņo izstāša-

nās savas organizācijas valdei.

Valkas patēr. kooper. valde.

Valkas patēr. biedr. valde.

A/S Latvijas Centrālais

Sēklu Eksports" valde

ar šo paziņo, ka nomaksas par

2.. izlaiduma priekšrocību akci-

jām izdarāmas sekojošos ter-

minos :

līdz š. g. 30. septembrim % nr>

akciju vērtības;

līdz š. g. 31. decembrim akciju

pilna vērtība. 13528s

Valdes priekšsēd. J. Steps.
Virsgrāmatv. V. Dald e r s.

MWMîRMM
biedru kopsapulce 1938. gada

14. augustā nolēma apvienoties
ar Lielplatones piensaimnieku

sabiedrību „Sidrabe", pārņemot
tas aktivu un pasivu, kādēl uz-

aicina kreditorus pieteikt savus

prasījumus sabiedrības valdei.

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Vald. Vēst-

nesī". Adrese: caur Vilci.
13565e Valde.

Lielplalones piensaīmn. iûM\M

„SIDRABE"
biedru kopsapulce 1938, gada
14. augustā nolēma apvienoties

ar Vilces piensaimnieku sabied-

rību, ieplūstot tanī ar visu savu

alitivu un pasivu, kādēļ uzai-

cina kreditorus pieteikt savus

prasījumus sabiedrības valdei
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī". Adrese: caur Eleju.
13566e Valde.

Seces I. dārzkopības pārraudzī-

bas biedrība,
saskaņa ar Sabiedrisko lieta,

ministrijas preses un biedrību
departamenta 1938. g. 20. aprīļa

rakstu, likvidējas.
Biedrības likvidatori uzaicina

visus šīs biedrības mantas tu-

rētājus, kreditorus un debito-

rus pieteikties biedrības likvi-

datoriem Seces pag. Jēkabpils
apr., 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „ValdL
Vestn."

Visas minētā laikā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

Mr speķu zaudējušām', bet par

biedr. mantu slēpšanu draud li-
kumīga atbildība. 12884«:

Likvidatori.

Pārdodams

neKustams īpašums
Cēsīs, Rīgas ielā 2.

Pieprasīt līdz š. g. 22. augustam
Lēsīs, Palasta ielā 11, tel. 13.

Aizgādnis Fr. Freibergs.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1934. g. 30. jūnijam

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . .

.

Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu

„
0,25

Valdības Vēstnesis 184. nu iii., trešdien, 1938. g. 17. augustā

lespiests Valsts tipogrāfija.

8


	Valdības Vēstnesis no. 184 17081938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Likums par monumentālo celtņu fondu.�ᡞ輛������
	Valdības rīkojumi un pavēles.� fondu.�ᡞ輛���
	NOTEIKUMI par autoru honorāriem Sabiedrisko lietu ministrijas Sabiedriski-kulturālā departamentā.���䃵⢬찑ꢬ찑���������
	406. RĪKOJUMS. Par Latvijas dzelzsceļu pievienošanos tiešām starptautiskām ekspressūtījumu satiksmēm.���Ԁ䐀आ적䘇렑���员呟〠偁剟䱅䙔�ԀԀ嬁ആ健阀����
	407. RĪKOJUMS. Par Liepājas – Aizputes šaursliežu dzelzsceļa ieslēgšanu valsts dzelzsceļu tīklā un par tarifa piemērošanu pārvadājumiem starp Liepājas – Aizputes linijas un pārējo valsts dzelzsceļu liniju stacijām.�猀 氀椀渀椀樀愀猀 甀渀 瀀尀甀　　爀尀甀　㌀樀漀 瘀愀氀猀琀猀 搀稀攀氀稀猀挀攀尀甀　㌀挀甀 氀椀渀椀樀甀 猀琀愀挀椀樀尀甀　　洀⸀
	2040. LĒMUMS.����䘇
	CENU INSPEKTORA RĪKOJUMS.�　　㌀
	CENU INSPEKTORA RĪKOJUMS.���倱当
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 56. pavēle.�〰㑦〰㑡〰㔵〰㑤〰㔳〰㉥��

	Valdības iestāžu paziņojumi.�ఒ꠶ఒ逷ఒ젹ఒျఒ䠽ఒ〾ఒ吰
	Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.�젹ఒျఒ䠽ఒ〾ఒ吰
	Meklētizbeidzamo personu 2379. saraksts.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Saistošo noteikumu grozījums par tirgošanās laiku un kārtību atklātās vietās Mazsalacā,�田ㄴ㙡猀᠁ࠆȀ輀ᬁࠆ⃪輑ἒᰁ鄀ᴀఆ�쀇툑ጀ���扥穰敜田ㄳ捜田ㄴ㙡猀頨┒ᘁጀࠆ塘レ뜑퀊����

	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.��ㄶS�
	Citu iestāžu sludinājumi.�梷����0㙤0
	Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 41. naudas loterijas 4.klases izlozes oficialais vinnestu saraksts.�蜛顖ᡗ���������
	Dažādi sludinājumi.�쀼ᜁて�䘇飑ᜎ頽
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


